



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25022026-270468  
CG-DL-E-25022026-270468

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 923]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 24, 2026/फाल्गुन 5, 1947

No. 923]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 24, 2026/PHALGUNA 5, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 फरवरी, 2026

**का.आ. 967(अ).**— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 6070 तारीख 29/12/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के चेंगलपट्टु जिले में NH-332A के कि.मी. 0 से कि.मी.54.828 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 03.01.2026, "द हिंदू (अंग्रेज़ी)", तारीख 03.01.2026, "दिनमलार (तमिल)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के चेंगलपट्टु जिले में NH-332A के कि.मी. 0 से कि.मी.54.828 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: चेंगलपट्टु		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: तिरुकलुकुंद्रम					
गांव का नाम: कदंबदी					
1	271/4ए10बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0134	1088.वृन्धावनी डबल्यू/ओ विजयकुमार 271/4A10B
गांव का नाम: कुन्नाथुरी					
2	44/5ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.006	1285.कन्नप्पा नैकर एँस्/ओ चिन्नप्पा नैकर 44/5A2B
गांव का नाम: पुदुपट्टिनम					
3	128/3बी1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0209	1772.सरवनन एँस्/ओ सुंद्रमूर्ति-1, सेल्वी महालक्ष्मी डबल्यू/ओ सरवनन-2 128/6
4	128/3सी1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0108	1772.सरवनन एँस्/ओ सुंद्रमूर्ति-1, सेल्वी महालक्ष्मी डबल्यू/ओ सरवनन-2 128/3C1B
5	340/5 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0248	6002.सनिया सारा डबल्यू/ओ हिशाम इस्थियाज़ अहमेद-1 , सुमैया फतिमा डबल्यू/ओ बनुराना मोहम्मद रायन-2, शगुफ्था फतिमा डी/ओ जिनैथ रशीद-3 340/5A2
6	340/6 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0041	6002.सनिया सारा डबल्यू/ओ हिशाम इस्थियाज़ अहमेद-1 , सुमैया फतिमा डबल्यू/ओ

					वनुराना मोहम्मद रायन-2, शगुफथा फतिमा डी/ओ जिनेथ रशीद-3 340/6B
7	343/13 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0077	799.रामदास नैकर ऍस्/ओ पोन्नसामी 343/13A2
<b>गांव का नाम: वित्तिलापुरम</b>					
8	369/4 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0274	गवमेंट लैंड अनधीनम 369/12B
9	369/8बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.018	2047.गांधी ऍस्/ओ मैनिकम 369/8B4B
10	369/8बी3ए पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0022	1454. विजयकुमार ऍस्/ओ नल्लाथम्पी -1, माइनर आकाश किरुथिका डी/ओ विजयकुमार 369/8B3A1
11	369/8सी2ए पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0208	1571.एस्वरी डी/ओ एलांगोवन 369/8C2A1B
12	369/8सी2ए पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0209	1571.एस्वरी डी/ओ एलांगोवन 369/9C2A1B
13	371/3बी1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0228	1678.राजम डबल्यू/ओ कन्नियप्पन 371/3B1A2
14	372/1ए1ए पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0437	68.थुलुक्कनम ऍस्/ओ मैनिका नाईकर 372/1A1A2
15	372/1हेच्	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0295	1711. राजेन्द्रन ऍस्/ओ थुलुक्कनम 372/1H2
16	459/3ए2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0049	1571.एस्वरी डी/ओ एलांगोवन 459/3A2A1B
<b>गांव का नाम: वायलुरी</b>					
17	11/6डी1सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0011	2702.धनेंद्रन फर्नांडो ऍस्/ओ चकीरियस फर्नांडो 11/6D1C2
18	11/6डी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0038	2679.धनेंद्रन फर्नांडो ऍस्/ओ चक्रियस फर्नांडो 11/8

19	11/6ई पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0085	643.शांथी डबल्यू/ओ आनंधकुमार 11/9
20	11/7ए पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0007	1005.थियाराजन ऍस्/ओ एथिराजन 11/7A1B
21	11/7बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0006	1006.इयप्पन ऍस्/ओ नंदगोपालपिल्लै 11/7B1B
तालुक का नाम: चेयूर					
गांव का नाम: कोट्टईकाडु					
22	138/1ए पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0102	1127. थिरूमलई स्वामी ऍस्/ओ. आरिमुथु 138/3
23	138/1बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.006	116. अरुलेथिराम ऍस्/ओ. माराकानाथम नादर 138/4
24	138/1सी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0057	234. गौरिअम्मल डबल्यू/ओ. बालासुब्रमनियम & 3685. रामसक्थीबालाजी ऍस्/ओ. गोर्विंदराजन 138/5
25	138/2ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0161	1121. एजुमलई ऍस्/ओ. कुजहैवेल -1, रामासामी ऍस्/ओ. कुजहैवेल -2, मुनुसामी ऍस्/ओ. कंधसामी - 3, रंगनंतन ऍस्/ओ. मुनुसामी - 4, रामलिंगम ऍस्/ओ. मुनुसामी -5, मदुरई गिरामणि -6, थंगम्मल डबल्यू/ओ. रामुगावुंदोर -7, गोर्विंदराज चेट्टियार ऍस्/ओ. रामासामी चेट्टियार -8, रामाप्रभा डबल्यू/ओ. वेंकटेशन -9, गोर्विंदराज ऍस्/ओ. वेंकटेशन - 10 138/6
26	138/2बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0247	3435. जयशंकर ऍस्/ओ. रंगनाथ चेट्टियार 138/7
27	138/2बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0222	3314. कुमारवेल ऍस्/ओ. रंगनाथ चेट्टियार 138/8
28	207/4सी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0021	1901. टी.वी. रामचंद्रन

					एँस्/ओ. वीरप्पा चेट्टी 207/4C2A2
29	207/6ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0086	2722.गंगाधरन एँस्/ओ. लोगनाथन 207/6A2
30	207/6बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0084	1945. चेल्लामुथु एँस्/ओ. कुपुसामी गौंडोर 207/6B1B
31	207/6सी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075	405. मनी @ सुब्रमण्य चेट्टियार एँस्/ओ. एज़मलई चेट्टियार -1, वेल्लई @ लोगनाथन एँस्/ओ. एजुमलई चेट्टियार -2, धनांचेज़ियाँ @ अमीरथलिंगम एँस्/ओ. एजुमलई चेट्टियार -3, पज़हानी @ नदरजन, एँस्/ओ एजुमलई चेट्टियार - 4, संथानम एँस्/ओ. एजुमलई चेट्टियार -5 207/6C1B
32	207/7ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0163	3386.वेंगादेश बाबू एँस्/ओ. मुनिराथिनम 207/7A2
33	207/8 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075	2887.योगान्थन एँस्/ओ. संथानम इय्यंगर -1, राजलक्ष्मी डी/ओ. संथानम इय्यंगर -2, कोसल्या डी/ओ. संथानम इय्यंगर -3, श्रीनिवासन एँस्/ओ.संथानम इय्यंगर -4, लक्ष्मी डी/ओ. संथानम इय्यंगर -5 207/8A2
34	213/2बी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.007	2009. विजयलक्ष्मी डबल्यू/ओ. अरुण 213/9
35	213/2बी1सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0004	3522. अकिलेश एँस्/ओ. अरुण 213/8
36	213/2सी1ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0003	1992. सेल्वाराज एँस्/ओ. कन्नन(1), गनेसन एँस्/ओ. सकरन (2), & साउन्थरराजन एँस्/ओ. सकरन 213/10
37	221/1ए2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0094	3245. राजम डबल्यू/ओ. सुंदरेसन, अबिथा डबल्यू/ओ. प्रभाकरण

					221/8
38	221/1बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0043	542. बालाकृष्ण गिरामणि एँस्/ओ. मुरुगसा गिरामणि 221/9
39	221/1सी2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.007	1912. बानुमती डबल्यू/ओ. राममूर्ति 221/10
40	221/1डी2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0077	131. सुंदरमूर्ति एँस्/ओ. पेरूमल 221/11
41	221/1ई2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0143	701. एल्लप्पन एँस्/ओ. रथिना गवुन्दर -1, पेरूमल एँस्/ओ. रथिना गवुन्दर -2 221/12
42	221/7सी2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0173	132. कंठसामी 221/13
43	222/1बी2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0018	3583. बुवानेश्वर एँस्/ओ. वेंकटेशन 222/1B2B
44	254/7सी1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0216	1102. अर्जुना पिल्लै एँस्/ओ. थिरुवेंगडा पिल्लै (1), जीवरथीना पिल्लै एँस्/ओ. थिरुवेंगडा पिल्लै (2), माधवा पिल्लै एँस्/ओ. किशतप्पा पिल्लै (3), पचाई पिल्लै एँस्/ओ. दुरैसामी पिल्लै (4), सीनुवासा पिल्लै एँस्/ओ. दुरैसामी पिल्लै (5) एंड बालाकृष्णन एँस्/ओ. मूर्तियापिल्लै 254/11
45	257/2ए1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0023	3388. अम्बी एँस्/ओ. एजुमलई -1, संथानम एँस्/ओ एजुमलई -2, पज़हानी @ नदरजन एँस्/ओ. एजुमलई -3, रानी डबल्यू/ओ चिन्नकन्नू चेट्टियार -4, राजामणि डबल्यू/ओ. शानमुगा चेट्टियार - 5, कलावती डबल्यू/ओ नंधगोपाल चेट्टियार -6 257/2A1A2
46	257/2ए2सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.007	3500. सीनिवसन एँस्/ओ. राधाकृष्णन 257/2A2C2
47	257/2ए3 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0041	1373. पज़हानी @ नदरजन एँस्/ओ एजुमलई चेट्टियार

					257/2A3A2
48	257/2ए4सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0027	3516. पज़हानी @ नटराजन एँस्/ओ. एजुमलई चेट्टियार 257/2A4C2
49	257/2ए5 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0013	1376. धनांचेज़ियाँ @ अमीरथलिंगम एँस्/ओ. एजुमलई चेट्टियार 257/2A5A2
50	257/4ए2ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0057	674. मरिमुथु एँस्/ओ. मुथुमनी चेट्टियार 257/9
51	257/4ए2बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0024	2250. लक्ष्मीपाठी एँस्/ओ. पुरुषोथम्मन 257/10
52	29/2बी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.009	3805. वेंकटेशन एँस्/ओ. गोपालसामी 29/8
53	29/2बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0055	1810. चेल्लैया एँस्/ओ. करुपन्न 29/7
54	29/6बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0101	3837. अजीथ एँस्/ओ मुथुकुमार 29/9
55	32/1बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0142	586. श्रीमथ शिवगणना पलैयम स्वामी 32/8
56	32/2बी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0042	2512. संकारी डबल्यू/ओ. रमानी 1. सौंदरी डबल्यू/ओ. रमेश 2. 32/9
57	32/2बी2बी1ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0013	2908. वेन्नीला डबल्यू/ओ मरिमुथुन 1. गोपीनाथन एँस्/ओ सुब्रमणी 2. मोहन एँस्/ओ सुब्रमणी 3. 32/10
58	32/4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0032	3107. लक्ष्मणन एँस्/ओ. पंजातचरम 32/11
59	32/5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0014	3288. गोपीनाथन एँस्/ओ सुब्रमणी 32/12
60	32/6	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0046	3289. मोहन एँस्/ओ सुब्रमणी 32/13

61	32/7	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0036	3381. शिवगुरुनाथन ऍस्/ओ. रंगनाथन 32/14
गांव का नाम: वेम्बनुर					
62	2/1ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.011	246.साधकथुल्ला ऍस्/ओ बीरासाहिप 2/1A1A2
63	2/1ए2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0121	508.राजमुदलियार ऍस्/ओ पोन्नसामी मुदलियार 2/1A2B2
64	2/1ए4बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0173	393.जमालमोदीदीन ऍस्/ओ शाहुल हमीद 2/1A4B2
65	2/1बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0067	393.जमालमोदीदीन ऍस्/ओ शाहुल हमीद 2/1B2A2
66	298/3सी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0328	1177.दुरैकन्नू नैकर ऍस्/ओ सुरुगप्पा नैकर 298/3C2A2
67	298/3सी2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.029	1517.सेंगुदुवन ऍस्/ओ अधिकेसावलु नैकर 298/3C2B2
68	298/3सी2सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0388	1518.वेलू सामी ऍस्/ओ रथिना मुदलियार 298/3C2C2
69	3/2ए2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0087	393.जमालमोदीदीन ऍस्/ओ शाहुल हमीद 3/2A2A2
70	3/2बी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0078	393.जमालमोदीदीन ऍस्/ओ शाहुल हमीद 3/2B1B2
71	300/12	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0019	2937.सीतालक्ष्मी डबल्यू/ओ कृष्णमूर्ति 300/12B
72	300/13	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.003	2938.सरला डबल्यू/ओ श्रीधर 300/13B
73	300/1बी1ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.003	3151.बालासुब्रमनियां ऍस्/ओ कन्नप्पन -1, जयसंकर ऍस्/ओ कन्नप्पन -2, सरवनन ऍस्/ओ कन्नप्पन -3, मुन्नियममल डी/ओ कन्नप्पन -4, कंधसामी ऍस्/ओ कन्नप्पन -5, कार्तिकेयन ऍस्/ओ कन्नप्पन -6

					300/1B1A1B
74	300/1बी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.003	2172.राजा राजेश्वरी डबल्यू/ओ मुरुगेसन 300/1B1B2
75	300/1बी1सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0078	2173.देवगी डबल्यू/ओ गुरुनाथन 300/1B1C2
76	300/1बी2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.007	4691.मोहम्मद इस्माइल ऍस्/ओ रफीक अहमेद 300/1B2A2
77	6/1ए2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0059	2694.समसुद्दीन ऍस्/ओ सयाद हमेद सयाबू 6/1A2A2
78	6/1ए2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0102	1667.गुनासेकर ऍस्/ओ राघवन 6/1A2B2
79	6/1बी2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0008	2694.समसुद्दीन ऍस्/ओ सयाद हमेद सयाबू 6/1B2A2
80	7/2ए2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0012	939.मोहमद अली सयाबू ऍस्/ओ इब्राहिम सयाबू -1, मोहमद अनसारी ऍस्/ओ इब्राहिम सयाबू -2, मोहमद ईएसए ऍस्/ओ इब्राहिम सयाबू -3 7/2A2A2
81	7/2बी2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0006	82.हजा मोइदीन सयाबू ऍस्/ओ आसन अली सयाबू 7/2B2A2
<b>गांव का नाम: पनैयुर</b>					
82	114/3बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0061	3978.अजीस रहमान ऍस्/ओ मुमताज बीवी 114/3B1B
83	114/4ए3ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0008	1644.मोहन ऍस्/ओ सदैयांडी नायकर 114/4A3A2
84	114/4ए3बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0018	4206.शनमुगम ऍस्/ओ नगूरन 1. करीम ऍस्/ओ हनीबा 114/4A3B2
85	119/2ए1ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	3620.शानमुगा सुंदरम ऍस्/ओ थंगावेल 119/5

86	119/2ए1ए3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	3620. षण्मुगसुंदरम ऍस्/ओ थंगावेल 119/8
87	119/2ए1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0146	2950. थंगावेलू ऍस्/ओ मुथु 119/10
88	119/2ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.004	2107. नागालक्ष्मी ऍस्/आईओ कन्नन 119/7
89	119/2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0562	1477. हासरां भीवी ऍस्/ओ जे. ऍम् हारुन 119/2B1B
90	119/2सी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0005	3643. मणिकंदन ऍस्/ओ सेंथिलवेल 119/14
91	119/2सी1सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.003	3644. महेस्वरी डी/ओ राजेन्दिरन 1. रमेशकुमार ऍस्/ओ राजेन्दिरन 2 काजलक्ष्मी डी/ओ राजेन्दिरन 3. 119/13
92	119/2सी1डी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0023	3645. जयवेल ऍस्/ओ रामचंद्र मुदलियार 119/15
93	119/2सी1ई	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0023	3646. थिरुमुरुगन ऍस्/ओ रामचंद्र मुदलियार 119/16
94	119/2सी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0118	2375. अनवरासन ऍस्/ओ पद्मनाबन 119/12
95	119/3ए1ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0041	2931. मूवेंथन ऍस्/ओ बालासुब्रमनियां 119/17
96	192/2बी1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0045	1387. सुधागर ऍस्/ओ समीनाथन 1. प्रभाकरण 192/2B1A2
97	192/2बी2ए पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0024	1387. सुधागर ऍस्/ओ समीनाथन 1. प्रभाकरण 192/10
98	192/2बी2बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0033	1494. मोहमद बशीर ऍस्/ओ ए.के. शैक दावूद सैबू 192/11
99	192/9ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0052	1535. ताजुधीन ऍस्/ओ मोहमद सालिया सैबू

					192/9A2
100	243/1बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0038	1918.रवी एँस्/ओ बालसुंदरम नायकर 243/1B1A2
101	243/1बी2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0064	1915.अनसारी एँस्/ओ इब्राहिम सैबू 243/1B2A2
102	243/1बी3ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0068	3269.सेल्वम एँस्/ओ कन्नियप्पन 243/1B3A2
103	243/1बी4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0099	1920.मन्नारसामी एँस्/ओ सोमू नायकर 243/1B4A2
104	245/3बी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.003	2591.मोहमद अजरुद्दीन एँस्/ओ हमसा मोगाइदीन 1. हमसा मोगाइदीन एँस्/ओ कलुंगु मोगाइदीन 2. जवाहिर निशा डबल्यू/ओ हमसा मोगाइदीन 245/3B1B1B
105	245/3बी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0026	2940.अरुलेश्वरन एँस्/ओ बूवाठी 245/3B2A1B
106	245/3बी2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0011	2940.अरुलेश्वरन एँस्/ओ बूपथी 245/3B2B1B
107	245/4बी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0004	1531.गोविंदासामी एँस्/ओ नागलिंगम नैकर 245/4B1A1B
108	245/4बी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0021	1532.बक्थवतचलम एँस्/ओ गोविंदराज नैकर 245/4B1B1B
109	245/4बी1सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0019	3642.चन्द्रन एँस्/ओ नटराजा आचारी 245/4B1C1B
110	245/4बी1डी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0022	2520.सुब्रमणी एँस्/ओ गोविंदासामी 245/4B1D1B
111	245/4बी2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0217	638.सुब्रमणी एँस्/ओ गोविंदासामी 245/4B2A2
112	245/4बी3ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0053	2598.अदम बावा एँस्/ओ जानब कलुंगु मोइदीन 1.

					जीनाथ निशा डबल्यू/ओ अदम बाशा 2. हबू मोहमद ऍस्/ओ आडमबावा 245/4B3A1B
113	92/1सी1बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0189	2501.पुनिथा वियगुला अन्नाई मरियिन ऊझिया सबाई 92/19
114	92/1सी1बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.011	3382.मोहन ऍस्/ओ लक्ष्मण पज़हानीअप्पन 92/20
115	92/1सी1बी3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0316	702.मुथुकृष्णन ऍस्/ओ देवरायन 92/21
116	92/1सी2ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0005	1.रामासामी मुदलियार 92/1C2A2
117	93/1बी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0027	4221.श्रुति डी/ओ शनमुगम समीकन्नू 93/1B1A2
118	93/1बी3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0058	4222.सन्मुगम समीकन्नू ऍस्/ओ समीकन्नू 93/1B3B
119	93/7	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001	4228.दिवायलक्ष्मी डबल्यू/ओ कार्थिक नागप्पन 1. कार्तिकियन ऍस्/ओ बूमिलिंगम 93/7B

## गांव का नाम: मुदलियार्कुप्पम

120	153/5ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0035	2936 कन्नियप्पन ऍस्/ओ दुरैसामी 1,एल्लम्मल डबल्यू/ओ सेल्वाराज 2, मागेश्वरी डी/ओ सेल्वाराज 3, संगीठा डी/ओ सेल्वाराज 4,वसंतकुमार ऍस्/ओ सेल्वाराज 5, रानी डबल्यू/ओ परमेश्वरन 6, कुमार ऍस्/ओ परमेश्वरन 7,भुवनेश्वरी डी/ओ परमेश्वरन 8, शशिकला डी/ओ परमेश्वरन 9, विजया डी/ओ परमेश्वरन 10, फिलोमिना डबल्यू/ओ गोविंदराज 11,पेटपत्रजन ऍस्/ओ गोविंदराज 12, पेरनिला डी/ओ गोविंदराज 13,पेरनाथ डी/ओ गोविंदराज 14. 153/10
-----	----------	------	----------------	--------	---

121	151/5ए1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0035	1996.सेकर ऍस्/ओ सुब्रमणाई 153/9
122	183/12 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0099	1726.पप्पम्मल डबल्यू/ओ बलारामन 1. भरनी ऍस्/ओ बलारामन 2.नरसिम्मन ऍस्/ओ बलारामन 3. यमुना डबल्यू/ओ किरुबकरण 3. 183/12A2
123	183/1ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0023	3007.जेरोम इरुधाया डॉस ऍस्/ओ जस्टिन 1. पेनिशा डबल्यू/ओ जेरोम इरुधाया डॉस 183/20
124	183/1बी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0105	511.रविचंद्रन ऍस्/ओ गनेसन 183/22
125	183/1बी1सी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0056	1714.बासकरण ऍस्/ओ सेल्वाराज 183/21
126	183/6 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0038	1883.राजममल डबल्यू/ओ एजुमलई 1. रानी डबल्यू/ओ गोविंदासामी 2. 183/6A2
127	184/1ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0033	424.बूपला चेट्टी ऍस्/ओ सुब्बुराया चेट्टी 184/10
128	184/1ए2ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0098	391.पंचायत यूनियन स्कूल 184/9
129	188/1सी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0058	629.सीनिवास नाइडू ऍस्/ओ पद्मनाबा नाइडू 1. विद्याकुमारी डबल्यू/ओ मोहनबाबू 188/15
130	188/1सी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0003	629.सीनिवास नाइडू ऍस्/ओ पद्मनाबा नाइडू 1. विद्याकुमारी डबल्यू/ओ मोहनबाबू 188/17
131	188/1सी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0137	1313.अलमेलू डबल्यू/ओ दिल्लीबाबू 1. मुनियममल डबल्यू/ओ दिल्लीबाबू 2. 188/14
132	188/9बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0013	3055.दिनेश कुमार ऍस्/ओ धर्मलिंगम 188/16

133	190/10ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0003	2975.अरोकियराज ऍस्/ओ दुरईराज 190/10A2
134	190/10बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0005	1370.अरोकिया राज ऍस्/ओ दुरई राज 190/10B2
135	190/11	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0011	1370.अरोकिया राज ऍस्/ओ दुरई राज 190/11B
136	190/12	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0009	1370.अरोकिया राज ऍस्/ओ दुरई राज 190/12B
137	190/13	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0005	1370.अरोकिया राज ऍस्/ओ दुरई राज 190/13B
138	190/4ए3बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0012	277.सेल्वाराज चेट्टियार ऍस्/ओ सुब्बुराया चेट्टियार 190/21
139	190/5ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0001	1370.अरोकिया राज ऍस्/ओ दुरई राज राज 190/5A2
140	190/5सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0015	1130.साउथ इंडियन चर्च ट्रस्ट ऍसोसिएशन 190/5C2
141	190/5डी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0006	536.रामासामी ऍस्/ओ चिन्नकन्नू 190/5D2
142	190/8	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0002	966.गोविंदराज पिल्लै ऍस्/ओ सरगुरु नाथापिल्लै 1, वेंकटसपिल्लै ऍस्/ओ सरगुरुनाथपिल्लै 2, वेंकटगिरिपिल्लै ऍस्/ओ सरगुरुनाथपिल्लै 3. 190/8B
143	190/9	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0011	3225.मोइदीन कबूर ऍस्/ओ अलियार 190/9B
144	199/15 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0014	1124.कोमाला डबल्यू/ओ जानकीरमन 199/15A2
145	199/16	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0034	629.सीनिवास नाइडू ऍस्/ओ पढमनाबा नाइडू 1. विद्याकुमारी डबल्यू/ओ

					मोहनबाबू 2. 199/16A2
146	199/17ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0125	1125.एकाम्बरम एँस्/ओ चिथिराई 199/17A2
147	199/20 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0003	1272.विजया डबल्यू/ओ कुमार 1. सुसिला डबल्यू/ओ सुब्रमणी 2. प्रेमावती डबल्यू/ओ वेधमूर्ति 199/20A2
148	199/2बी1बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0046	2162.आर्.आर्.संथी डबल्यू/ओ सौंदरराजन 199/2B1B1B
149	199/30 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0013	1456.साउथ इंडियन चर्च ट्रस्ट एसोसिएशन 199/30A2
150	199/31ए पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0007	1805.वेंकटेशन एँस्/ओ सन्मुगम 199/31A1B
151	199/31बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0031	1457.कन्निका डबल्यू/ओ सेकर 199/31B1B
152	199/5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0037	1770.मंजुला डबल्यू/ओ बाबू 199/5A2
153	199/6ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0079	1951.अर्जुनन एँस्/ओ मुथु 199/6A2
154	199/6बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0047	1952.राधाकृष्णन एँस्/ओ मुथु 199/6B2
155	199/6सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0032	2070.मनी एँस्/ओ मुथु 199/6C2
156	199/7	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0043	1937.इनबावेनी डबल्यू/ओ पांडियां 199/7A2
157	199/79ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0045	629.सीनिवास नाइडू एँस्/ओ पद्मनाबा नाइडू 1. विद्याकुमारी डबल्यू/ओ मोहनबाबू 2. 199/89
158	199/79ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0042	629.सीनिवास नाइडू एँस्/ओ पद्मनाबा नाइडू 1. विद्याकुमारी डबल्यू/ओ मोहनबाबू 2. 199/90

159	200/1बी2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0015	1602.धनासेकर ऍस्/ओ पेरूमल 200/42
160	200/22ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0037	3312.सीनिवास मुदलियार ऍस्/ओ मुनुसमी मुदलियार 1, बूपला चेट्टियार ऍस्/ओ सुब्बुराया चेट्टियार 2, मल्लिगा डबल्यू/ओ कासीपट्टू 3, पेरूमल ऍस्/ओ रागावन 4,बरनी ऍस्/ओ पच्चिअयप्पा चेट्टियार 5, मनी ऍस्/ओ पुथुपट्टन 6, सक्तिवेल ऍस्/ओ पुथुपट्टन 7, पुष्पा डबल्यू/ओ पांडियां 8, एजुमलई ऍस्/ओ गोपाल 9, गनेसन ऍस्/ओ एजुमलई 10, इरुसान ऍस्/ओ करियां 11, मरियम्मल डबल्यू/ओ मुलावन 12, रथिनम ऍस्/ओ मुलावन 13, मरिमुथु ऍस्/ओ मुलावन 14, सुधागर ऍस्/ओ मुलावन 15, वेंकटेशन ऍस्/ओ मुलावन 16, इलावरसी डी/ओ मुलावन 17, नटराजन ऍस्/ओ कन्नियप्पन 18, जोथी ऍस्/ओ कन्नियप्पन 19, सेकर ऍस्/ओ कन्नियप्पन 20. एत्तियप्पन ऍस्/ओ कन्नियप्पन 21, नीलम्मल डबल्यू/ओ गनसान 22, वासुदेवन ऍस्/ओ गोविंदासामी 23, वरधाराजन ऍस्/ओ गोविंदासामी 24, सोरनाम्मल डबल्यू/ओ चेल्लामुथु 25 200/41
161	200/22ए1ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0058	3312.सीनिवास मुदलियार ऍस्/ओ मुनुसमी मुदलियार 1, बूपला चेट्टियार ऍस्/ओ सुब्बुराया चेट्टियार 2, मल्लिगा डबल्यू/ओ कासीपट्टू 3, पेरूमल ऍस्/ओ रागावन 4,बरनी ऍस्/ओ पच्चिअयप्पा चेट्टियार 5, मनी ऍस्/ओ पुथुपट्टन 6, सक्तिवेल ऍस्/ओ पुथुपट्टन 7, पुष्पा डबल्यू/ओ पांडियां 8, एजुमलई ऍस्/ओ गोपाल 9, गनेसन ऍस्/ओ एजुमलई 10, इरुसान ऍस्/ओ करियां 11, मरियम्मल डबल्यू/ओ मुलावन 12,

					रथिनम एँस्/ओ मुलावन 13, मरिमुथु एँस्/ओ मुलावन 14, सुधागर एँस्/ओ मुलावन 15, वैकटेशन एँस्/ओ मुलावन 16, इलावरसी डी/ओ मुलावन 17, नटराजन एँस्/ओ कन्नियप्पन 18, जोथी एँस्/ओ कन्नियप्पन 19, सेकर एँस्/ओ कन्नियप्पन 20. एत्तियप्पन एँस्/ओ कन्नियप्पन 21, नीलम्मल डबल्यू/ओ गनसान 22, वासुदेवन एँस्/ओ गोविंदासामी 23, वरधाराजन एँस्/ओ गोविंदासामी 24, सोरनाम्मल डबल्यू/ओ चेल्लामुथु 25 200/43
162	257/2बी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0009	1490.अर्चुनान एँस्/ओ थंगावेलू 257/23
163	257/2बी2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.003	1201.मुथु एँस्/ओ कासीनाथन 257/2B2B2
164	257/8	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0021	1862.एँन्.जे.अंथोनी एँस्/ओ एँन्.जे.जोसेफ 257/8B
165	257/9	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0021	1862.एँन्.जे.अंथोनी एँस्/ओ एँन्.जे.जोसेफ 257/9B
166	258/1बी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0194	1340.जावुरीलाल एँस्/ओ गणेशमल 1, अशोककुमार एँस्/ओ गणेशमल 2, विनय सुराना एँस्/ओ नीलमसंथ 3, राजेन्दिरकुमार एँस्/ओ मानकसंथ जैन 4. 258/1B2A2
167	258/1बी2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0512	304.धत्विना मूर्थी एँस्/ओ मुरुगेसन 258/12
168	258/5बी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.019	1584.चीननाथंबी एँस्/ओ मुनियां 258/13
169	250/5बी2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0366	2091.चंदल कुमार एँस्/ओ चंदिरापांडियां 258/14
170	260/5ए1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.022	3168.मरियम्मल डी/ओ सेमान 1, कमलाकन्न

					<p>           ऍस्/ओसमैन 2, राजेन्द्रिन            ऍस्/ओ कुप्पुसामी 3,            रामलिंगम ऍस्/ओ कुप्पुसामी            4, कमला निथियानधम डी/ओ            कुप्पुसामी 5, सुसिला डी/ओ            कुप्पुसामी 6, कन्नगी डी/ओ            कुप्पुसामी 7, मुथुसेनथिल            ऍस्/ओ कुप्पुसामी 8,            कलाईसेल्वन ऍस्/ओ कुप्पुसामी            9, सन्मुगम ऍस्/ओ कुप्पुसामी            10, चंधिरन ऍस्/ओ कुप्पुसामी            11, रानी डी/ओ एजुमलई 12,            जया डी/ओ एजुमलई 13,            चंदिरा डी/ओ एजुमलई 14,            बाबू ऍस्/ओ एजुमलई 15,            संकर ऍस्/ओ एजुमलई 16,            संबाथ ऍस्/ओ राधाकृष्णन 17,            रवी ऍस्/ओ राधाकृष्णन 18,            रामा डी/ओ राधाकृष्णन 19,            मंजुला डी/ओ राधाकृष्ण 20,            अनबू ऍस्/ओ राधाकृष्णन 21,            दुरई ऍस्/ओ अन्नम्मल 22,            महालक्ष्मी डी/ओ अन्नम्मल            23, नटराजन ऍस्/ओ            कुल्लापट्टू 24, वाटचला डी/ओ            कुल्लापट्टू 25, नारायणन            ऍस्/ओ कुल्लापट्टू 26,            नानथान ऍस्/ओ कुल्लापट्टू            27, वासुदेवन ऍस्/ओ            कुल्लापट्टू 28, कुप्पुसामी            ऍस्/ओ थंगम्मा 29, साथिया            डी/ओ थंगम्मा 30, सक्तिवेल            ऍस्/ओ थंगम्मा 31, कलावती            डी/ओ थंगम्मा 32, मनोगरण            ऍस्/ओ थंगम्मा 33,            सिवंतकानी ऍस्/ओ थंगम्मा            34, सरवनन ऍस्/ओ एजुमलई            35            260/10         </p>
171	268/9 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0018	487.मुनुसमी ऍस्/ओ मुरुगेसन 268/9A2
172	275/21 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0214	1781.राजकिरण ऍस्/ओ नागराजन 275/21A2
173	275/22 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0042	770.कुमारी / कृष्णन 1, कोमाला / कृष्णन 2, एल्लम्मल / कृष्णन 3 275/22A2

174	275/2बी2ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0583	770.कुमारी / कृष्णन 1, कोमाला / कृष्णन 2, एल्लम्मल / कृष्णन 3. 275/31
175	275/2क्यू1ए1ए1ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.009	2188.धतचिना मूर्थी एँस्/ओ मुरुगेसन 1, विजयकुमार एँस्/ओ मनी 2, रागुल एँस्/ओ दिनेशकुमार 3, हर्षा डी/ओ दिनेशकुमार 4. 275/32
176	275/2आर्1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0008	2165.वेंकटेशन एँस्/ओ राजाराथिनम 1. विजयकुमार एँस्/ओ मनी 2. 275/33
177	333/1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0068	787.मोहन एँस्/ओ नटराजा मुदलियार 1, राधाकृष्णन एँस्/ओ अन्नसामी मुदलियार 2, सुब्रमणी एँस्/ओ अन्नसामी मुदलियार 3, सन्मुगम एँस्/ओ अन्नसामी मुदलियार 4. 333/4
178	333/2ए1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0112	708.उठिरा कुमार एँस्/ओ सेल्वाराज मुदलियार 333/5
179	81/11ए1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0021	931.नवीन मगेश एँस्/ओ मागेश्वरन 81/26

## गांव का नाम: पैरामेनकेनि

180	225/1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0005	278. पेरिया एजुमलाई एँस्/ओ अन्नामलाई 225/1A1B
181	272/1ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0034	2765. बालू एँस्/ओ राममूर्ति 272/1A1B
182	272/1बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0055	478. रामदास एँस्/ओ मेगावा नायकर 272/1B1B
183	272/5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.03	478. रामदास एँस्/ओ मेगावा नायकर 272/5A2
184	287/11	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0004	1195.बालाकृष्णन एँस्/ओ अरुमुगम 287/11B
185	287/12ए	निजी	एग्रीकल्चर	0.0013	351. सिवनन्था नैकर एँस्/ओ

					पोन्नसामी नायकर 287/17
186	287/12सी	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	350. शिवनाथ नैकर ऍस्/ओ अरुणाचला नैकर 287/12C2
187	287/13ए	निजी	एग्रीकल्चर	0.0035	487. रुकमणी अम्मल डबल्यू/ओ गनेसा नैकर 287/16
188	287/6सी1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0198	264. अरुमुगम ऍस्/ओ चेलान 287/18
189	287/6सी2बी	निजी	एग्रीकल्चर	0.0069	2967. ऍल्. वी. प्रदीप ऍस्/ओ विजयेंद्रन 287/19
190	287/9	निजी	एग्रीकल्चर	0.0057	2536. रामदास नायकर ऍस्/ओ पज़हानी नायकर 287/20
191	389/4बी	निजी	एग्रीकल्चर	0.0024	352. चिन्नाकुजंथाई अम्मल डबल्यू/ओ पेरियामानिकम 389/4B1B
192	390/1बी	निजी	एग्रीकल्चर	0.0049	1075. प्रोपेरिटर विजया चंद्रशेखर थे लैंड मार्क पिक्चर्स & फॉर्म्स 390/3
193	390/1बी2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0015	1075. प्रोपेरिटर विजया चंद्रशेखर थे लैंड मार्क पिक्चर्स & फॉर्म्स 390/4
194	391/1बी पार्ट	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	1784. वेंकटेशन ऍस्/ओ पठचैमुथु रेड्डिया -1, राधाकृष्णन ऍस्/ओ पठचैमुथु रेड्डियार -2 391/7
195	391/2बी2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0037	311. कृष्णापिल्लई ऍस्/ओ राजराथिना पिल्लै 391/8
196	391/3बी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002	502. चंद्र डबल्यू/ओ वीरासामी नाइडू -1, सुब्रमनियां ऍस्/ओ वीरासामी नाइडू -2, संथी डबल्यू/ओ रविचंद्रन -3, जोथी डबल्यू/ओ करुणानिथि -4 391/10
197	391/3बी1बी	निजी	एग्रीकल्चर	0.0045	2245. अखिल रंजन ऍस्/ओ

					राजीव रंजन 391/11
198	391/3बी2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0145	2245. अखिल रंजन एँस्/ओ राजीव रंजन 391/13
199	391/4ए1	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	415. बलारामन एँस्/ओ किस्तप्पा पिल्लै 391/9
200	391/5बी1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0121	392. दासू रेड्डियार एँस्/ओ वेधचला रेड्डियार 391/14
201	391/5बी2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0132	323. गोविंदराजी एँस्/ओ वेधचला रेड्डियार 391/15
202	406/1बी1ए	निजी	एग्रीकल्चर	0.0068	3200. रामकिशोर थंगाराजा एँस्/ओ थंगाराजा 406/10
203	406/1बी2बी	निजी	एग्रीकल्चर	0.0047	3201. रामप्रसाद एँस्/ओ थंगाराजा 406/9
204	406/1बी2बी	निजी	एग्रीकल्चर	0.008	3201. रामप्रसाद एँस्/ओ थंगाराजा 406/11
205	406/4	निजी	एग्रीकल्चर	0.0014	2010. रूबकिशोर एँस्/ओ मनी 406/13
206	406/5 पार्ट	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	3157. कंचना डबल्यू/ओ चंद्रशेखरन -1, राजमोहन एँस्/ओ चंद्रशेखरन -2, विजय आनंद एँस्/ओ चंद्रशेखरन - 3, राधिगा डी/ओ चंद्रशेखरन - 4, सथीशकुमार एँस्/ओ चंद्रशेखरन -5, सुरेश एँस्/ओ चंद्रशेखरन -6 406/12
207	407/1बी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0022	2413. प्रभाकरण एँस्/ओ धतचिनमूरथी -1, रमेश एँस्/ओ धतचिनमूरथी -2 407/7
208	407/1बी3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0041	732. सेल्वाराज एँस्/ओ करुपू सामी -1, धर्मधरन एँस्/ओ करुप्पासामी -2, पञ्जहानी एँस्/ओ करुप्पासामी -3 407/8

209	407/1बी4ए1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016	2413.प्रभाकरण ऍस्/ओ धतचिनमूरथी -1, रमेश ऍस्/ओ धतचिनमूरथी -2 407/9
210	407/1बी4बी	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	2224. पाउल निरंजन ऍस्/ओ झों नित्यानंतम 407/1B4B2
211	414/2ए1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	344.वीराबथिरण ऍस्/ओ चक्रबाणी गिरामणि 414/17
212	414/2बी	निजी	एग्रीकल्चर	0.0091	299.करुप्पा सामी गिरामणि ऍस्/ओ चक्रबाणी गिरामणि 414/18
213	414/4बी1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.016	814.सेल्वाराज ऍस्/ओ करुप्पन 414/19
214	414/4बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.009	815.सुगुना डबल्यू/ओ अय्यनार 414/20
215	414/4बी3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0072	816.वराधन ऍस्/ओ गोविंदराज 414/21
216	414/4बी5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0014	816.वराधन ऍस्/ओ गोविंदराज 414/22
217	418/1सी2 पार्ट	निजी	एग्रीकल्चर	0.0061	1551.डोमनिक जेवियर ऍस्/ओ एंटोनी 418/7
218	419/1सी2 पार्ट	निजी	एग्रीकल्चर	0.029	732.सेल्वाराज ऍस्/ओ करुप्पा सामी -1, धर्मेधरन ऍस्/ओ करुप्पासामी -2, पज़हानी ऍस्/ओ करुप्पासामी -3 419/10
219	419/3बी पार्ट	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	302.कन्नियममल डबल्यू/ओ राजंगम -1, थियागु @ थियागराजन ऍस्/ओ नटराजन -2, शिवसुब्रमनियां ऍस्/ओ थ्यूपथी नादर -3, राजेंदरन ऍस्/ओ सुदालैमाडा नादर -4 419/13
220	419/4ए पार्ट	निजी	एग्रीकल्चर	0.011	299.करुप्पा सामी गिरामणि ऍस्/ओ चक्रबाणी गिरामणि 419/11

221	419/4बी	निजी	एग्रीकल्चर	0.0023	344.वीराबधिरण एँस्/ओ चक्रवाणी गिरामणि 419/12
222	448/2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001	1516.एन्थोनिमुथु एँस्/ओ केसुवादियां 448/2A1
223	448/2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0042	1516.एन्थोनिमुथु एँस्/ओ केसुवादियां 448/2B1
224	448/2सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0039	2029.अमल डॉस एँस्/ओ नागप्पन 448/2C1
225	448/3 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0078	499.महादेवन एँस्/ओ नतेसा पिल्लै -1, उटूकटन एँस्/ओ नतेसा पिल्लै 448/3A
226	448/4ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	1832.महादेवन एँस्/ओ नतेसा पिल्लै -1, उटूकटन एँस्/ओ नतेसा पिल्लै 448/6
227	448/4ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0071	2383.सोलोमोन एबिनेसर एँस्/ओ सैमुएल -1, मिरियम राधिगा चेल्लैया डबल्यू/ओ सोलोमोन एबिनेसर -2 448/7
228	448/4ए3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0037	1832.महादेवन एँस्/ओ नतेसा पिल्लै -1, उटूकटन एँस्/ओ नतेसा पिल्लै 448/8
229	448/4बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0002	2218.माइनर अजयवेल एँस्/ओ शनमुगम -1, माइनर निवेथिनी डी/ओ शनमुगम -2 448/9
230	449/1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0014	327.मंगलक्ष्मी डबल्यू/ओ दिल्लीबाबू 449/1A2
231	449/2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0008	761.सेल्वाराजी एँस्/ओ करुप्पासामी गिरामणि -1, धमोधरण एँस्/ओ करुप्पासामी गिरामणि -2, पज़हानी एँस्/ओ करुप्पासामी गिरामणि -3 449/2A2
232	449/4 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0029	465.गुरुसमी गिरामणि एँस्/ओ मुरुगेसा गिरामणि -1,

					चंद्र डबल्यू/ओ गुरुसमी गिरामणि 449/4A2
233	449/5ए पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0039	2651.पदमावती डबल्यू/ओ कार्तिकियन 449/5A1B
234	449/6ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0019	2911.दिल्लीबाबू एस्/ओ सदैयप्पा नैकर 449/6A2B
<b>गांव का नाम: कडालुरी</b>					
235	222/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0018	231. सुब्रमणी चेट्टियार एस्/ओ कन्नियप्पा चेट्टियार 221/1C2
236	222/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0289	231.सुब्रमणी चेट्टियार एस्/ओ कन्नियप्पा चेट्टियार 221/1E2
237	223	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0149	832.कामराज एस्/ओ पलसामी नत्तर 223/1B
238	224/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0272	832.कामराज एस्/ओ पलसामी नत्तर 224/1A2
239	224/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002	832.कामराज एस्/ओ पलसामी नत्तर 224/1A3
240	227/1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0024	918.वेणुगोपाल चेट्टियार एस्/ओ वजीरावेल चेट्टियार 227/1A3B
241	59/1बी3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0004	447.रंगनाथन एस्/ओ देइवासीगमनी 59/1B3A2
242	74	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0097	54.पुष्पा डी/ओ एथिराज-1, पोन्नुरंगम-2, लोगनाथन-3, सीनुवसन-4, पज़हानी -5, राधाकृष्णन-6, सोंस ओएफ एथिराज 74/3B
<b>गांव का नाम: वडापट्टिनम</b>					
243	188/3ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0043	1011. भुवनेश्वरी डबल्यू/ओ सरवनन 188/7
<b>गांव का नाम: मुगैयुर</b>					

244	157/3बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	695.वेल्लई -1, जेलेंथिरन -2 सोंस ओएफ मुरुगेसा गिरामणि 157/3B1
245	157/4बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	695.वेल्लई -1, जेलेंथिरन -2 सोंस ओएफ मुरुगेसा गिरामणि 157/4B1
246	157/5बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	128. वादिवेल ऍस्/ओ कांदासामी कलेक्टर ओर्डर आर्सी.नो,10071/2024/बी5 डेटेड 09.12.2024. 157/5B1
247	157/6बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	2592.राजाराम ऍस्/ओ मुथुकृष्ण गिरामणि 157/6B1
248	157/7बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	499.मुथुकृष्णन गिरामणि ऍस्/ओ अरुमुगा गिरामणि 157/7B1
249	157/8बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	499.मुथुकृष्ण गिरामणि ऍस्/ओ अरुमुगा गिरामणि 157/8B1
250	157/9बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	697.पार्थसारथी-1, रामकृष्णन-2, मणिदासन-3, सोंस ओएफ आंगूसामी गिरामणि, चंद्र डबल्यू/ओ परमशिवन -4 157/9B1
251	160/1बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.015	228.शानमुगा गिरामणि ऍस्/ओ मुरुगेसा गिरामणि 160/1B1
252	160/2बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.02	682.. दुरैकन्नू गिरामणि-1, राजी गिरामणि ऍस्/ओ मुरुगेसा गिरामणि -2 सोंस ओएफ संकारा गिरामणि, धनाजेयां - 3, रामलिंगम -4 सोंस ओएफ दुरैकन्नू 160/2B1
253	161/2बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.035	499.मुथुकृष्ण गिरामणि ऍस्/ओ अरुमुगा गिरामणि 161/2B1
254	161/3बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.035	130.कन्नप्पा गिरामणि ऍस्/ओ पोन्नाप्पा गिरामणि 161/3B1
255	162/1बी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0363	698. हरिकृष्ण गिरामणि-1, पोन्नुरंगा गिरामणि -2 सोंस

					ओएफ रागावा गिरामणि 162/1B1A
256	162/1बी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0487	5984.एम् ए हव्वा डबल्यू/ओ मोहम्मद अनसारी 162/1B1B
257	162/2बी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0364	5984.एम् ए हव्वा डबल्यू/ओ मोहम्मद अनसारी 162/2B1B2
258	162/3बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0052	699.अप्पासामी गिरामणि एँस्/ओ संजीवी गिरामणि - 1 , बी एँस् शा एँस्/ओ शामिल डॉस -2 162/3B1B
259	166/1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0026	1995.पद्मनाबन एँस्/ओ दुरैकन्नू गिरामणि -1, रागुपथी गिरामणि एँस्/ओ राज गिरामणि -2 166/1B2
260	170/1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.047	1137.अप्पासामी गिरामणि एँस्/ओ संजीव गिरामणि -1, सेकर एँस्/ओ कबाली गिरामणि -2 , नवेनीथम्मल डबल्यू/ओ नागलिंगम -3, सरोजम्मल डबल्यू/ओ वेंकेटेसा गिरामणि -4, दुरैकन्नू एँस्/ओ संकारा गिरामणि -5 , पोन्नूरानागम-6, हरिकृष्णन - 7, सोंस ओएफ रागावा गिरामणि, मुथुकृष्णन एँस्/ओ अरुमुगा गिरामणि -8, अज़गसा गिरामणि एँस्/ओ रंगसामी गिरामणि - 9, अन्नामलाई गिरामणि एँस्/ओ इरुचप्पा गिरामणि - 10, पद्मनाबन - 11, पोन्नूकन्नू -12 सोंस ओएफ दुरई कन्नू , रागुपथी - 13, रगुनाथन -14 , सोंस ओएफ राजी गिरामणि 170/1B
261	171/2ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.015	2619.अंजलाई डबल्यू/ओ चोककालीनगम गिरामणि - 1, वसंथा डी/ओ चोक्कालिंगम गिरामणि-2, कन्नन एँस्/ओ चोक्कालिंगम-3 171/2A2
262	171/4ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.07	888.संथानम-1, चीननाथंबी

					गिरामणि-2 सोंस ओएफ रावकन्नू गिरामणि, जेगथम्मबल डबल्यू/ओ साम्यकन्नू -3 171/4A2
263	172/5ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.02	886.दास एँस्/ओ अनुगुसामी गिरामणि -1, कोठंडा गिरामणि एँस्./ओ मुरुगप्पा गिरामणि -2, मुथुकृष्ण गिरामणि एँस्/ओ अरुमुगा गिरामणि -3 172/5A2
264	174/1ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.025	2426.वेलायूथम एँस्/ओ गोविंथा गिरामणि -1 , एजुमलई एँस्/ओ थंगावेल गिरामणि-2 174/1A2
265	174/5ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.05	3062.एजुमलई एँस्/ओ मुरुगेसा गिरामणि 174/5A2
266	176/2ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.014	555.रामू गिरामणि एँस्/ओ सुब्रमण्य गिरामणि 176/2A2
267	179/2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0068	2016.नारायणन एँस्/ओ पोन्नुरंगम 179/2A1B
268	179/3ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0056	5202.शनमुगम एँस्/ओ राजेन्द्रन 179/3A1B
269	179/4ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0049	3278.मोहम्मद हादिल हानिफ एँस्/ओ एँम् ए मोहम्मद हानिफ - 1, शाजिथा कनम जम्मल डबल्यू/ओ मोअहमद हादिल -2 179/10
270	179/4ए3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0018	2414.कविथा डबल्यू/ओ सेकर 179/7
271	179/4ए4 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0018	2415.कल्पना डबल्यू/ओ जेयकुमार. 179/8
272	179/4ए5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0004	2417.अशोक कुमार एँस्/ओ बालाकृष्णन 179/9
273	179/4ए6	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0034	2417.अशोक कुमार एँस्/ओ बालाकृष्णन

					179/11
274	179/4ए7	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0024	2418. जेयभारथीदासन एँसू/ओ बालाकृष्णन 179/12
275	179/4ए8	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0005	4835. राजलक्ष्मी डबल्यू/ओ सुधाकर 179/13
276	221/10बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0125	903. वेधगिरी एँसू/ओ दुरैसामी नाईकर - 1, सीनिवसन एँसू/ओ वेधगिरी -2. 221/10B1
277	221/10बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0008	903. वेधगिरी एँसू/ओ दुरैसामी नाईकर - 1, सीनिवसन एँसू/ओ वेधगिरी - 2. 221/21
278	221/6बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0009	5052. युसुफ लियरी एँसू/ओ बकृतहीन 221/6B2B
279	221/8बी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0084	2729. गोविंधराजी नाईकर एँसू/ओ कन्नियप्पा नैकर 221/8B2A
280	221/8बी2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0024	2729. गोविंधराजी नाईकर एँसू/ओ कन्नियप्पा नैकर 221/19
281	221/9बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	722.. नारायणसामी नाईकर एँसू/ओ मुनुसामी नाईकर - 1, रामादास एँसू/ओ कन्नू -2. 221/9B1
282	221/9बी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0024	722.. नारायणसामी नाईकर एँसू/ओ मुनुसामी नाईकर - 1, रामादास एँसू/ओ कन्नू -2. 221/20
283	222/10बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	526. रथिनवेल गिरामणि एँसू/ओ कुप्पुसामी गिरामणि. 222/10B1
284	222/11बी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	53. अधिकेसव गिरामणि एँसू/ओ रागावा गिरामणि. 222/11B1A
285	222/12बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	526. रथिनवेल गिरामणि एँसू/ओ कुप्पुसामी गिरामणि. 222/12B1
286	222/2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0027	203. गोपाल नाईकर एँसू/ओ

					कच्ची नाईकर, 222/2B
287	222/3बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	904.गोपाल नैकर -1, कुल्लाप्पा नाईकर -2, एजुमलई नाईकर -3 सोंस ओएफ कच्ची नाईकर. 222/3B1
288	222/3बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0037	904.गोपाल नैकर -1, कुल्लाप्पा नाईकर -2, एजुमलई नाईकर -3 सोंस ओएफ कच्ची नाईकर. 222/13
289	222/3बी3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.015	904.गोपाल नैकर -1, कुल्लाप्पा नाईकर -2, एजुमलई नाईकर -3 सोंस ओएफ कच्ची नाईकर. 222/3B3
290	222/4बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0138	3572.उध्यकुमार ऍस्/ओ मन्नारसामी नाईकर. 222/4B1
291	222/5बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	224.सम्बंथा नाईकर ऍस्/ओ मुनुसामी नाईकर. 222/5B1
292	222/5बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0021	224.सामंथा नाईकर ऍस्/ओ मुनुसामी नाईकर. 222/14
293	222/8बी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0125	220.थिरुनावुकरासु गिरामणि ऍस्/ओ बालाकृष्ण गिरामणि 222/8B1A
294	222/8बी1बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0005	220.थिरुनावुकरासु गिरामणि ऍस्/ओ बालाकृष्ण गिरामणि 222/15
295	222/8बी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0125	2730.गोपाल ऍस्/ओ देवराज गिरामणि. 222/8B2A
296	222/9बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	3910.पार्थिवन ऍस्/ओ राजेन्द्रन. 222/9B1
297	226/1बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0133	3188.पिरिना बिल्लानी डबल्यू/ओ विनोथ नरायणा दास 226/4
298	226/3बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0018	1921.रानीशानमुगम

					डबल्यू/ओ शनमुगम 226/3B1B
299	226/3सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0013	1969.धर्मलिंगम ऍस्/ओ वरधाराजी गिरामणि-1, जेयामोहन ऍस्/ओ गोपालकृष्णन-2. 226/3C1B
300	235/2बी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0047	2504.रवी - 1, करुणाकरण - 2, कुमारन -3 सोंस ओएफ प्रकासम 235/4
301	235/3बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0004	3012.सुब्रमनियां ऍस्/ओ गणपति. 235/5
302	236/2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0088	515.सरवनन -1, भुवनेश - 2, सोंस ओएफ वेलायूथम, सुरेश ऍस्/ओ विजयन -3, श्रीमथी डबल्यू/ओ मुनुसामी - 4, कार्तिकेयन ऍस्/ओ विजयन - 5. 236/2A1B
303	236/2बी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0026	1900.श्रीमथी ऍस्/ओ मुनुसामी. 236/2B1A2
304	236/2बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0002	2161.मलिगा डबल्यू/ओ वेलायूथम. 236/2B2A2
305	237/1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0151	733.पोन्नम्मल डबल्यू/ओ हरिकृष्णन - 1 देइवा नयागम ऍस्/ओ हरिकृष्णन -2. 237/1B1B
306	237/2ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0121	6118.प्रियंका डबल्यू/ओ गोधंडरमन. 237/2A2B
307	241/8A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0019	412.अमावसाई @ मुथलमल डबल्यू/ओ सीतानांधा गिरामणि - 1, विजयलक्ष्मी डबल्यू/ओ वासुदेवा गिरामणि - 2. 241/8A1B
308	241/8बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0014	1465.नारायणन - 1 धमोधरण -2 सोंस ओएफ रंगनाथन. 241/8B1B

309	287/5ए6ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0009	5374.मुरुगन ऍस्/ओ एजुमलई 287/13
310	287/5ए6बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001	5506.भरतकुमार ऍस्/ओ रेंगासामी 287/12
311	297/3ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002	3286.मनी ऍस्/ओ कंधसामी - 1, वेंकटरमन ऍस्/ओ समरापुरी-2. 297/4
312	297/3ए1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002	3490.प्रदीपकुमार ऍस्/ओ मुथु गिरामणि 297/5
313	308/7ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0085	3617.गन्नानामुथु ऍस्/ओ केसवन 308/7A2A2
314	314/1ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0017	2355. अन्नामलाई ऍस्/ओ सुब्रमण्य गिरामणि 314/4
315	314/1ए2ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0033	4929.सीनुवसन ऍस्/ओ नारायणसामी 314/5
316	314/1बी3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	3737. सरवनन ऍस्/ओ मनी 314/6
317	314/1सी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0025	3418.राजप्पन ऍस्/ओ बालाकृष्णन 314/7
318	314/1सी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0024	3419.थिरुनावुकरासु ऍस्/ओ बालाकृष्णन 314/8
319	314/1डी1ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0025	922.संथी डबल्यू/ओ पचायप्पन -1, लाथा डबल्यू/ओ नटराजन -2, वाटचला डी/ओ बालसुन्द्र गिरामणि -3 314/9
320	314/1डी1बी2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0022	5953.वेणुगोपाल ऍस्/ओ थिरुनावुकरासु 314/10
321	314/3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0021	3718. अन्नवली डबल्यू/ओ गोपाल 314/3A2

322	325/2ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.08	285. सुब्रमणी @ धारानी सिंघ एँस्/ओ राजी गिरामणि 325/2A2
323	329/2ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0021	708. वेधचलम -1, वीरराघवन-2, सोंस ओएफ दुरैसामी गिरामणि 329/2A2
324	329/6ए1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0011	1289.मुथु गिरामणि एँस्/ओ अधी गिरामणि 329/6A1B
325	329/7ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.004	2021.रम्य -1 डी/ओ डॉस, सुरेश-2, गुगन-3 सोंस ओएफ डॉस 329/7A2
326	488/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0104	1199. राजलक्ष्मीअम्मल डबल्यू/ओ श्रीधर 488/1A2
327	489/1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0039	1487.राजाराम-1, श्रीधर-2, राममूर्ति-3,कन्नन-4,सोंस ओएफ अन्नामलाई गिरामणि 489/1A1B
328	489/2ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0003	4393.सथीशकुमार-1, दिल्लिकुमार-2, माधन कुमार-3 सोंस ओएफ बालाकुमार बानुमती डबल्यू/ओ जोथी 489/2A1A2
329	489/2ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0002	3272.सिवा एँस्/ओ धनशेखरन गिरामणि 489/2A2A2
330	509/2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0031	1256.राममूर्ति एँस्/ओ अन्नामलाई गिरामणि 509/2A2
331	509/5ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001	1485.राममूर्ति एँस्/ओ अन्नामलाई गिरामणि 509/5A1B
332	565/11बी	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	5302.मु.एजुमलाई एँस्/ओ मुरुगेसन 565/11B2
333	565/12 पार्ट	निजी	एग्रीकल्चर	0.0027	1982.मोहम्मद अप्पास एँस्/ओ मोहम्मद साली 565/12A2
334	565/13	निजी	एग्रीकल्चर	0.0019	84. एत्ती नाईकर एँस्/ओ पचयप्पा नाईकर

					565/13A2
335	565/8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0013	1982. मोहम्मद अप्पास एँस्/ओ मोहम्मद साली 565/8A2
336	637/16ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0057	2944 शेरेयास इनवेसमेंट 637/47
337	637/2ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0103	1164. वेणुगोपाल पिल्लै एँस्/ओ मनिकवेलु पिल्लै 637/48
338	640/3बी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.162	3808. वैरामणि डबल्यू/ओ गंगराज-1, रेवथी डबल्यू/ओ मनोकरण-2 640/3B1B
339	640/4ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0004	2287. राजेंधन एँस्/ओ देवुगीरामणि 640/4A
340	642/2बी2ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.015	1028. बक्रियममल डबल्यू/ओ रामकृष्ण रेडियार -1, रेगुरमन एँस्/ओ अंगमुथु -2, धक्षिणामूर्ति एँस्/ओ मनिका गिरामणि -3, अंगमुथु एँस्/ओ अरुमुगम -4 , कस्थुरी डबल्यू/ओ सेल्वाराज मेश्थेरी-5, श्रीरामालु-6, एजुमलई-7, राजेन्द्रन-8, बाबू- 9 सोंस पेरूमल मेश्थेरी 642/2B2A
341	644/1बी1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0012	1816. जेयप्रकाश एँस्/ओ वीरवथिरा चेट्टियार -1 , राधाई डबल्यू/ओ जयप्रकाश -2 644/1B1
342	644/5बी3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0004	2160. मोहम्मद अनसारी एँस्/ओ मोहम्मद सलीम 644/5B3
343	644/7ए1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	2048. मोहम्मद अनसारी कलेक्टर ओर्डर आर्सी. एँन्ओ 10071/2024/बी5 डेटेड 09.12.2024 644/7A1B
344	647/1ए1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	113. एजुमलई पिल्लै एँस्/ओ इल्लापिल्लई 647/1A1B
345	647/1ए2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	264. कुमारन-1, कार्तिकियन- 2 सोंस ओएफ अंगमुथू 647/1A2B

346	647/2ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0146	1068.धर्मलिंगम ऍस्/ओ पेरियाराजी-1, सुगुमर ऍस्/ओ पज़हानी-2, धनशेखरन ऍस्/ओ चिन्नाराजी -3, देवनाथन ऍस्/ओ अरूलाल गिरामणि -4, जयशंकर ऍस्/ओ पज़हानी -5, कन्नियप्पा गिरामणि ऍस्/ओ चिन्नाराजी गिरामणि-6 647/2A2
347	647/3ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0095	1070.अंगमुथु गिरामणि-1, धनापाल गिरामणि-2, राजापधार गिरामणि- 3,किस्तप्पा गिरामणि- 4,सुब्रमणी गिरामणि ऍस्/ओ मैनिका गिरामणि-5, कुप्पुसामी गिरामणि ऍस्/ओ धर्मलिंगा गिरामणि 647/3A2
गांव का नाम: गंगादेवनकुप्पम					
348	109/4ए1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0673	530. राजामानिकका मुदलियार ऍस्/ओ मुरुगैया मुदलियार 109/4A1B
349	109/8ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0015	1235. सेंगुटुवन ऍस्/ओ अधिकेसाव्लु-1, करीम ऍस्/ओ किधर मोहम्मद साहिप 109/12
350	110/1बी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0011	3285. सर्वुदीन ऍस्/ओ बीर मोहमद 110/12
351	110/2ए पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002	3285.सर्वुदीन ऍस्/ओ बीर मोहम्मद 110/11
352	110/6	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0256	1238. सहल हमीद ऍस्/ओ मुथु वापा 110/6
353	273/10ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0192	1180. संथी डबल्यू/ओ सीथापाठी 273/34
354	273/10बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0027	2274. दुरई ऍस्/ओ अरुलानंतम 273/35
355	273/14	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0147	3078. मुरुगन ऍस्/ओ मुनुसमी 273/32

356	273/15	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0114	3087. निर्मल कुमार एँस्/ओ कामराज 273/20
357	273/16	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.013	3392. वीरम्मल डबल्यू/ओ संकर 273/22
358	273/2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0316	829. वेंकटरामा अय्यर एँस्/ओ वराधय्यर 273/18
359	273/3ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0182	3180. सेंथिल कुमार एँस्/ओ सेधुरामन 273/19
360	273/3ए2ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0124	1371. वीरम्मल डबल्यू/ओ संकर-1, सन्मुगम एँस्/ओ पेरियांदावर-2, सरोजा डबल्यू/ओ एजुमलई-3, रुक्कु डबल्यू/ओ पोनुसामी -4, कविधा डबल्यू/ओ सेकर -5 273/21
361	273/4ए1 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0151	2256. मनोगरण एँस्/ओ पेरूमल 273/23
362	273/4ए2 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0141	2747. गोवरी डबल्यू/ओ वेधागिरी-1, दुर्गा डी/ओ वेदागिरी-2, कलैयारसी डी/ओ वेदागिरी-3 273/24
363	273/4ए3 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0169	3115. विजयकुमार विजी एँस्/ओ गोविंदराजन 273/25
364	273/4ए4 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0101	1467. अंगम्मल डबल्यू/ओ एजुमलई 273/26
365	273/4ए5 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0055	2300. विजयकुमार एँस्/ओ गोविंदराजन 273/27
366	273/6ए1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.015	2825. वीमाराव एँस्/ओ मुनुसामी 273/28
367	273/6ए1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0131	2548. पार्वती डबल्यू/ओ जगन 273/29
368	273/6ए1सी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0127	2549. साथियावाणी डबल्यू/ओ देवमणि

					273/30
369	273/6ए1डी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0147	3077. चंद्रशेखर @ चंद्रशेखरन ऍस्/ओ मुनुसमी 273/31
370	273/6ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0108	2299. रोजा डी/ओ पंजनाथन 273/33
371	273/8ए2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0035	1113. सक्तिवेल ऍस्/ओ नतेसा नैकर 273/36
372	284/11 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0233	2568. सोवामिया सुरियाकुमार डबल्यू/ओ मगेश चंद्रशेखरन-1, रंजनी डबल्यू/ओ वेंकटेशन-2 284/27
373	284/12 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0086	2569. कार्तिकियन ऍस्/ओ संकरालिंगम 284/28
374	284/1बी1ए	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0022	1126. सुधागर ऍस्/ओ राजशेखर रेड्डियार 284/20
375	284/1बी1बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.007	1124. सक्तिवेल ऍस्/ओ नतेसा नायकर 284/31
376	284/1बी2ए1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0025	2932. गावस्कर ऍस्/ओ रंगनाथन -1, गोपीनाथन ऍस्/ओ देवराज 284/29
377	284/1बी2बी	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.004	2336. राजन @ सगयराजन ऍस्/ओ एस्साक 284/30
378	284/3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0096	1596. पंजातचरम ऍस्/ओ अरुमुगम 284/21
379	284/4ए पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.008	1597. उलगनाथन ऍस्/ओ अरुमुगम 284/22
380	284/4बी पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0089	2337. मनी ऍस्/ओ मुनुसामी 284/23
381	284/5 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0035	2231. मनी ऍस्/ओ मुनुसामी 284/24
382	284/6 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0168	1599. सेल्वागुरु ऍस्/ओ अय्यावु

					284/25
383	284/7 पार्ट	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0197	1600. राजेन्दिरन ऍस्/ओ अय्यावु 284/26
<b>कुल योग</b>				<b>3.5126</b>	

[फा. सं. NHAI/11014/28/2022.PIU-CPT/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th February, 2026

**S.O. 967(E).**—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 6070 Dated:29/12/2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-332A in the stretch of land from Km. 0 to Km. 54.828 in the district of CHENGALPATTU in the state of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in "The Hindu (English)" dated 03.01.2026, "Dinamalar(Tamil)" dated 03.01.2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

**SCHEDULE**

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-332A in the stretch of land from Km. 0 to Km. 54.828 in the district of CHENGALPATTU in the state of TAMIL NADU**

State: TAMIL NADU			District: CHENGALPATTU		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Thirukalukundram</b>					
<b>Village: Kadambadi</b>					
1	271/4A10B PART	Private	Non Agriculture	0.0134	1088.Brindhavani W/o Vijayakumar 271/4A10B
<b>Village: Kunnathur</b>					
2	44/5A2	Private	Non Agriculture	0.006	1285.Kannappa Naickar S/o Chinnappaa Naickar

					44/5A2B
<b>Village: Pudupattinam</b>					
3	128/3B1 PART	Private	Non Agriculture	0.0209	1772.Saravanan S/O Sundramoorthy-1, Selvi Mahalakshmi W/O Saravanan-2 128/6
4	128/3C1 PART	Private	Non Agriculture	0.0108	1772.Saravanan S/O Sundramoorthy-1, Selvi Mahalakshmi W/O Saravanan-2 128/3C1B
5	340/5 PART	Private	Non Agriculture	0.0248	6002.Saniya Sara W/O Hisham Imthiyaz Ahamed-1 , Sumaiya Fathima W/O Banurana Mohamed Rayan- 2, Shaguftha Fathima D/O Jinaith Rashid-3 340/5A2
6	340/6 PART	Private	Non Agriculture	0.0041	6002.Saniya Sara W/O Hisham Imthiyaz Ahamed-1 , Sumaiya Fathima W/O Banurana Mohamed Rayan- 2, Shaguftha Fathima D/O Jinaith Rashid-3 340/6B
7	343/13 PART	Private	Non Agriculture	0.0077	799.Ramadass Naickar S/O Ponnusamy 343/13A2
<b>Village: Vittalapuram</b>					
8	369/4 PART	Private	Non Agriculture	0.0274	Government Land Anadheenam 369/12B
9	369/8B1	Private	Non Agriculture	0.018	2047.Gandhi S/o Manickam 369/8B4B
10	369/8B3A PART	Private	Non Agriculture	0.0022	1454. Vijayakumar S/o Nallathampi -1, Minor Akash Kiruthika D/o Vijayakumar 369/8B3A1
11	369/8C2A PART	Private	Non Agriculture	0.0208	1571.Eswari D/o Elangovan 369/8C2A1B
12	369/8C2A PART	Private	Non Agriculture	0.0209	1571.Eswari D/o Elangovan 369/9C2A1B
13	371/3B1 PART	Private	Non Agriculture	0.0228	1678.Rajam W/o Kanniyappan 371/3B1A2
14	372/1A1A PART	Private	Non Agriculture	0.0437	68.Thulukkanam S/o Manicka Naicker 372/1A1A2
15	372/1H	Private	Non Agriculture	0.0295	1711. Rajendran S/o Thulukkanam 372/1H2

16	459/3A2A	Private	Non Agriculture	0.0049	1571.Eswari D/o Elangovan 459/3A2A1B
<b>Village: Vayalur</b>					
17	11/6D1C	Private	Non Agriculture	0.0011	2702.Dhanendran Fernando S/o Chakiriyas Fernando 11/6D1C2
18	11/6D2A	Private	Non Agriculture	0.0038	2679.Dhanendran Fernando S/o Chakiriyas Fernando 11/8
19	11/6E PART	Private	Non Agriculture	0.0085	643.Shanthi W/o Anandhakumar 11/9
20	11/7A PART	Private	Non Agriculture	0.0007	1005.Thiyarajan S/o Ethirajan 11/7A1B
21	11/7B PART	Private	Non Agriculture	0.0006	1006.Iyyappan S/o Nandhagopalpillai 11/7B1B
<b>Taluk: Cheyyur</b>					
<b>Village: Kottaikadu</b>					
22	138/1A Part	Private	Non Agriculture	0.0102	1127. Thirumalai Swami S/o. Aarimuthu 138/3
23	138/1B Part	Private	Non Agriculture	0.006	116. Arulenthiram S/o. Marakanantham Nadar 138/4
24	138/1C1A	Private	Non Agriculture	0.0057	234. Gowriammal W/o. Balasubramaniam & 3685. Ramsakthibalaji S/o. Govindarajan 138/5
25	138/2A1A	Private	Non Agriculture	0.0161	1121. Ezhumalai S/o. Kuzhanthaivel -1, Ramasamy S/o. Kuzhanthaivel -2, Munusamy S/o. Kandhasamy -3, Ranganathan S/o. Munusamy -4, Ramalingam S/o. Munusamy -5, Madurai Giramani -6, Thangammal W/o. Ramugavundor -7, Govindaraj Chettiyar S/o. Ramasamy Chettiyar -8, Ramaprabha W/o. Venkatesan -9, Govindaraj S/o. Venkatesan -10 138/6
26	138/2B1	Private	Non Agriculture	0.0247	3435. Jaishankar S/o. Ranganatha Chettiyar 138/7
27	138/2B2	Private	Non Agriculture	0.0222	3314. Kumaravel S/o. Ranganatha Chettiyar 138/8

28	207/4C2A	Private	Non Agriculture	0.0021	1901. T.V. Ramachandran S/o. Veerappa Chetti 207/4C2A2
29	207/6A	Private	Non Agriculture	0.0086	2722.Gangadharan S/o. Loganathan 207/6A2
30	207/6B Part	Private	Non Agriculture	0.0084	1945. Chellamuthu S/o. Kupusamy Gowndor 207/6B1B
31	207/6C Part	Private	Non Agriculture	0.0075	405. Mani @ Subramaniya Chettiyar S/o. Ezhmalai Chettiyar -1, Vellai @ Loganathan S/o. Ezumalai Chettiyar -2, Dhananchezhian @ Amirthalingam S/o. Ezumalai Chettiyar -3, Pazhani @ Nadarajan, S/o Ezumalai Chettiyar - 4,Sanathanam S/o. Ezumalai Chettiyar -5 207/6C1B
32	207/7A	Private	Non Agriculture	0.0163	3386.Vengadesh Babu S/o. Munirathinam 207/7A2
33	207/8 Part	Private	Non Agriculture	0.0075	2887.Yoganathan S/o. Santhanam Iyyangar -1, Rajalakshmi D/o. Santhanam Iyyangar -2, Kowsalya D/o. Santhanam Iyyangar -3, Srinivasan S/o.Santhanam Iyyangar -4, Lakshmi D/o. Santhanam Iyyangar -5 207/8A2
34	213/2B1A	Private	Non Agriculture	0.007	2009. Vijayalakshmi W/o. Arun 213/9
35	213/2B1C	Private	Non Agriculture	0.0004	3522. Akilesh S/o. Arun 213/8
36	213/2C1A1	Private	Non Agriculture	0.0003	1992. Selvaraj S/o. Kannan(1), Ganesan S/o. Sakaran (2), & Sowntharajan S/o. Sakaran 213/10
37	221/1A2 Part	Private	Non Agriculture	0.0094	3245. Rajam W/o. Sundaresan, Abitha W/o. Prabhakaran 221/8
38	221/1B2 Part	Private	Non Agriculture	0.0043	542. Balakrishna Giramani S/o. Murugesu Giramani 221/9
39	221/1C2 Part	Private	Non Agriculture	0.007	1912. Banumathi W/o. Ramamoorthi 221/10

40	221/1D2 Part	Private	Non Agriculture	0.0077	131. Sundaramoorthi S/o. Perumal 221/11
41	221/1E2 Part	Private	Non Agriculture	0.0143	701. Ellappan S/o. Rathina Gavundar -1, Perumal S/o. Rathina Gavundar -2 221/12
42	221/7C2 Part	Private	Non Agriculture	0.0173	132. Kanthasami 221/13
43	222/1B2 Part	Private	Non Agriculture	0.0018	3583. Buvaneshwar S/o. Venkatesan 222/1B2B
44	254/7C1 Part	Private	Non Agriculture	0.0216	1102. Arjuna Pillai S/o. Thiruvengada Pillai (1), Jeevarathina Pillai S/o. Thiruvengada Pillai (2), Madhava Pillai S/o. Kishtappa Pillai (3), Pachai Pillai S/o. Duraisami Pillai (4), Seenuvasa Pillai S/o. Duraisami Pillai (5) and Balakrishnan S/o. Moorthiyapillai 254/11
45	257/2A1 Part	Private	Non Agriculture	0.0023	3388. Ambi S/o. Ezumalai - 1, Santhanam S/o Ezumalai -2, Pazhani @ Natarajan S/o. Ezhumalai -3, Rani W/o Chinnakannu Chettiyar -4, Rajamani W/o. Shanmuga Chettiyar -5, Kalavathy W/o Nandhagopal Chettiyar -6 257/2A1A2
46	257/2A2C	Private	Non Agriculture	0.007	3500. Seenivasan S/o. Radhakrishnan 257/2A2C2
47	257/2A3 Part	Private	Non Agriculture	0.0041	1373. Pazhani @ Natarajan S/o Ezumalai Chettiyar 257/2A3A2
48	257/2A4C	Private	Non Agriculture	0.0027	3516. Pazhani @ Natarajan S/o. Ezumalai Chettiyar 257/2A4C2
49	257/2A5 Part	Private	Non Agriculture	0.0013	1376. Dhananchezhiyan @ Amirthalingam S/o. Ezumalai Chettiyar 257/2A5A2
50	257/4A2A1	Private	Non Agriculture	0.0057	674. Marimuthu S/o. Muthumani Chettiyar 257/9
51	257/4A2B Part	Private	Non Agriculture	0.0024	2250. Lakshmi pathi S/o. Purushothamman 257/10
52	29/2B1A	Private	Non Agriculture	0.009	3805. Venkatesan S/o. Gopalsamy

					29/8
53	29/2B2	Private	Non Agriculture	0.0055	1810.Chellaiya S/o. Karuppannan 29/7
54	29/6B Part	Private	Non Agriculture	0.0101	3837. Ajith S/o Muthukumar 29/9
55	32/1B Part	Private	Non Agriculture	0.0142	586.Srimath sivagnana Palaiyam Swami 32/8
56	32/2B2A	Private	Non Agriculture	0.0042	2512.Sankari W/o. Ramani 1. Sowndari W/o. Ramesh 2. 32/9
57	32/2B2B1A1	Private	Non Agriculture	0.0013	2908.Vennila W/o Marimuthun 1. Gopinathan S/o Subramani 2. Mohan S/o Subramani 3. 32/10
58	32/4	Private	Non Agriculture	0.0032	3107. Lakshmanan S/o. Panjatcharam 32/11
59	32/5	Private	Non Agriculture	0.0014	3288.Gopinathan S/o Subramani 32/12
60	32/6	Private	Non Agriculture	0.0046	3289.Mohan S/o Subramani 32/13
61	32/7	Private	Non Agriculture	0.0036	3381. Sivagurunathan S/o. Ranganathan 32/14
<b>Village: Vembanur</b>					
62	2/1A1A	Private	Non Agriculture	0.011	246.Sadhakthulla S/o Beeraship 2/1A1A2
63	2/1A2B	Private	Non Agriculture	0.0121	508.Rajamudaliyar S/o Ponnusami Mudaliyar 2/1A2B2
64	2/1A4B	Private	Non Agriculture	0.0173	393.Jamalmodideen S/o Shahul Hameed 2/1A4B2
65	2/1B PART	Private	Non Agriculture	0.0067	393.Jamalmodideen S/o Shahul Hameed 2/1B2A2
66	298/3C2A	Private	Non Agriculture	0.0328	1177.Duraikannu Naickar S/o Murugappa Naickar 298/3C2A2
67	298/3C2B	Private	Non Agriculture	0.029	1517.Sengutuvan S/o Adhikesavalu Naickar 298/3C2B2
68	298/3C2C	Private	Non Agriculture	0.0388	1518.Velu Sami S/o Rathina Mudaliyar 298/3C2C2

69	3/2A2 PART	Private	Non Agriculture	0.0087	393.Jamalmodideen S/o Shahul Hameed 3/2A2A2
70	3/2B1B	Private	Non Agriculture	0.0078	393.Jamalmodideen S/o Shahul Hameed 3/2B1B2
71	300/12	Private	Non Agriculture	0.0019	2937.Seethalakshmi W/o Krishnamoorthi 300/12B
72	300/13	Private	Non Agriculture	0.003	2938.Sarala W/o Sridhar 300/13B
73	300/1B1A1A	Private	Non Agriculture	0.003	3151.Balasubramaniyan S/o Kannappan -1,Jayasankar S/o Kannappan -2, Saravanan S/o Kannappan - 3, Munniyammal D/o Kannappan -4, Kandhasamy S/o Kannappan -5, Karthikeyan S/o Kannappan -6 300/1B1A1B
74	300/1B1B	Private	Non Agriculture	0.003	2172.Raja Rajeshwari W/o Murugesan 300/1B1B2
75	300/1B1C	Private	Non Agriculture	0.0078	2173.Devagi W/o Gurunathan 300/1B1C2
76	300/1B2 PART	Private	Non Agriculture	0.007	4691.Mohamed Ismail S/o Rafeek Ahamed 300/1B2A2
77	6/1A2A	Private	Non Agriculture	0.0059	2694.Samsudeen S/o Sayad Hamed Sayabu 6/1A2A2
78	6/1A2B	Private	Non Agriculture	0.0102	1667.Gunasekar S/o Raghavan 6/1A2B2
79	6/1B2 PART	Private	Non Agriculture	0.0008	2694.Samsudeen S/o Sayad Hamed Sayabu 6/1B2A2
80	7/2A2 PART	Private	Non Agriculture	0.0012	939.Mohamad Ali Sayabu S/o Ibrahim Sayabu -1, Mohamad Ansari S/o Ibrahim Sayabu -2, Mohamad Esa S/o Ibrahim Sayabu -3 7/2A2A2
81	7/2B2 PART	Private	Non Agriculture	0.0006	82.Haja Moideen Sayabu S/o Asan Ali Sayabu 7/2B2A2
<b>Village: Panaiyur</b>					
82	114/3B1	Private	Non Agriculture	0.0061	3978.Ajees Rahman S/o Mumtaj Beevi 114/3B1B
83	114/4A3A	Private	Non	0.0008	1644.Mohan S/o Sadaiyandi

			Agriculture		Naikar 114/4A3A2
84	114/4A3B PART	Private	Non Agriculture	0.0018	4206.Shanmugam S/o Nagooran I. Kareem S/o Haniba 114/4A3B2
85	119/2A1A1	Private	Non Agriculture	0.005	3620.Shanmuga sundaram S/o Thangavel 119/5
86	119/2A1A3	Private	Non Agriculture	0.005	3620.Shanmugasundaram S/o Thangavel 119/8
87	119/2A1B	Private	Non Agriculture	0.0146	2950.Thangavelu S/o Muthu 119/10
88	119/2A2	Private	Non Agriculture	0.004	2107.Nagalakshmi W/o Kannan 119/7
89	119/2B	Private	Non Agriculture	0.0562	1477.Haasaraan Bheevi S/o J.M Harun 119/2B1B
90	119/2C1B	Private	Non Agriculture	0.0005	3643.Manikandan S/o Senthilvel 119/14
91	119/2C1C	Private	Non Agriculture	0.003	3644.Maheswari D/o Rajendiran 1. Rameshkumar S/o Rajendiran 2 Kajalakshmi D/o Rajendiran 3. 119/13
92	119/2C1D	Private	Non Agriculture	0.0023	3645.Jayavel S/o Ramachandra Mudaliyar 119/15
93	119/2C1E	Private	Non Agriculture	0.0023	3646.Thirumurugan S/o Ramachandra Mudaliyar 119/16
94	119/2C2	Private	Non Agriculture	0.0118	2375.Anbarasan S/o Padmanaban 119/12
95	119/3A1A1	Private	Non Agriculture	0.0041	2931.Mooventhan S/o Balasubramaniyan 119/17
96	192/2B1 PART	Private	Non Agriculture	0.0045	1387.Sudhagar S/o Saminathan I. Prabakaran 192/2B1A2
97	192/2B2A PART	Private	Non Agriculture	0.0024	1387.Sudhagar S/o Saminathan I. Prabakaran 192/10
98	192/2B2B PART	Private	Non Agriculture	0.0033	1494.Mohamad Basheer S/o A.K.Shaik Davood Saibu 192/11
99	192/9A	Private	Non Agriculture	0.0052	1535.Tajudheen S/o Mohamad Salia Saibu 192/9A2

100	243/1B PART	Private	Non Agriculture	0.0038	1918.Ravi S/o Balasundaram Naikar 243/1B1A2
101	243/1B2 PART	Private	Non Agriculture	0.0064	1915.Ansari S/o Ibrahim Saibu 243/1B2A2
102	243/1B3A	Private	Non Agriculture	0.0068	3269.Selvam S/o Kanniyappan 243/1B3A2
103	243/1B4	Private	Non Agriculture	0.0099	1920.Mannarsami S/o Somu Naikar 243/1B4A2
104	245/3B1B	Private	Non Agriculture	0.003	2591.Mohamad Azarudeen S/o Hamsa Mogaideen 1. Hamsa Mogaideen S/o Kalungu Mogaideen 2. Javahir Nisha W/o Hamsa Mogaideen 245/3B1B1B
105	245/3B2A	Private	Non Agriculture	0.0026	2940.Arulaleeswaran s/o Boobathi 245/3B2A1B
106	245/3B2B	Private	Non Agriculture	0.0011	2940.Arulaleeswaran S/o Boopathi 245/3B2B1B
107	245/4B1A	Private	Non Agriculture	0.0004	1531.Govindasami S/o Nagalingam Naickar 245/4B1A1B
108	245/4B1B	Private	Non Agriculture	0.0021	1532.Bakthavatchalam S/o Govindaraj Naickar 245/4B1B1B
109	245/4B1C	Private	Non Agriculture	0.0019	3642.Chandran S/o Nataraja Achari 245/4B1C1B
110	245/4B1D	Private	Non Agriculture	0.0022	2520.Subramani S/o Govindasami 245/4B1D1B
111	245/4B2 PART	Private	Non Agriculture	0.0217	638.Subramani S/o Govindasami 245/4B2A2
112	245/4B3A	Private	Non Agriculture	0.0053	2598.Adam Bava S/o Janab Kalungu Moideen 1. Jeenath Nisha W/o Adam Basha 2. Habu Mohamad S/o Adambava 245/4B3A1B
113	92/1C1B1	Private	Non Agriculture	0.0189	2501.Punitha Viyagula Annai Mariyin Oozhiya Sabai 92/19
114	92/1C1B2	Private	Non Agriculture	0.011	3382.Mohan S/o Lakshman Pazhaniappan 92/20
115	92/1C1B3	Private	Non	0.0316	702.Muthukrishnan S/o

			Agriculture		Devarayan 92/21
116	92/1C2A1	Private	Non Agriculture	0.0005	1.Ramasami Mudaliyar 92/1C2A2
117	93/1B1A	Private	Non Agriculture	0.0027	4221.Shruthi D/o Shanmugam Samikannu 93/1B1A2
118	93/1B3	Private	Non Agriculture	0.0058	4222.Sanmugam Samikannu S/o Samikannu 93/1B3B
119	93/7	Private	Non Agriculture	0.001	4228.Divyalakshmi W/o Karthik Nagappan 1. Karthikeyan S/o Boomilingam 93/7B
<b>Village: Mudaliarkuppam</b>					
120	153/5A1A	Private	Non Agriculture	0.0035	2936 Kanniyappan S/o Durasami 1, Ellammal W/o Selvaraj 2, Mageshwari D/o Selvaraj 3, Sangeetha D/o Selvaraj 4, Vasanthakumar S/o Selvaraj 5, Rani W/o Parameswaran 6, Kumar S/o Parameswaran 7, Bhuvaneswari D/o Parameswaran 8, Sasikala D/o Parameswaran 9, Vijaya D/o Parameswaran 10, Philomina W/o Govindaraj 11, Petpatrajan S/o Govindaraj 12, Pernila D/o Govindaraj 13, Pernath D/o Govindaraj 14. 153/10
121	153/5A1B	Private	Non Agriculture	0.0035	1996.Sekar S/o Subramnai 153/9
122	183/12 PART	Private	Non Agriculture	0.0099	1726.Pappammal W/o Balaraman 1. Bharani S/o Balaraman 2. Narasimman S/o Balaraman 3. Yamuna W/o Kirubakaran 3. 183/12A2
123	183/1A1A	Private	Non Agriculture	0.0023	3007.Jerom Irudhaya doss S/o Justin 1. Penisha W/o Jerom Irudhaya doss 183/20
124	183/1B1B	Private	Non Agriculture	0.0105	511.Ravichandran S/o Ganesan 183/22
125	183/1B1C PART	Private	Non Agriculture	0.0056	1714.Baskaran S/o Selvaraj 183/21
126	183/6 PART	Private	Non Agriculture	0.0038	1883.Rajammal W/o Ezhumalai 1. Rani W/o Govindasami 2. 183/6A2

127	184/1A1A	Private	Non Agriculture	0.0033	424.Boopala Chetti S/o Subburaya Chetti 184/10
128	184/1A2A1	Private	Non Agriculture	0.0098	391.Panchayat Union School 184/9
129	188/1C1A	Private	Non Agriculture	0.0058	629.Seenivasa Naidu S/o Padmanaba Naidu1. Vidhyakumari W/o Mohanbabu 188/15
130	188/1C1A	Private	Non Agriculture	0.0003	629.Seenivasa Naidu S/o Padmanaba Naidu1. Vidhyakumari W/o Mohanbabu 188/17
131	188/1C1B	Private	Non Agriculture	0.0137	1313.Alamelu W/o Dillibabu 1. Muniyammal W/o Dillibabu 2. 188/14
132	188/9B	Private	Non Agriculture	0.0013	3055.Dinesh Kumar S/o Dharmalingam 188/16
133	190/10A	Private	Non Agriculture	0.0003	2975.Arokiyaraj S/o Durairaj 190/10A2
134	190/10B	Private	Non Agriculture	0.0005	1370.Arokiya Raj S/o Durai raj 190/10B2
135	190/11	Private	Non Agriculture	0.0011	1370.Arokiya Raj S/o Durai raj 190/11B
136	190/12	Private	Non Agriculture	0.0009	1370.Arokiya Raj S/o Durai raj 190/12B
137	190/13	Private	Non Agriculture	0.0005	1370.Arokiya Raj S/o Durai raj 190/13B
138	190/4A3B PART	Private	Non Agriculture	0.0012	277.Selvaraj Chettiyar S/o Subburaya Chettiyar 190/21
139	190/5A	Private	Non Agriculture	0.0001	1370.Arokiya Raj S/o Durai raj Raj 190/5A2
140	190/5C	Private	Non Agriculture	0.0015	1130.South Indian Church Trust Association 190/5C2
141	190/5D	Private	Non Agriculture	0.0006	536.Ramasamy S/o Chinnakannu 190/5D2
142	190/8	Private	Non Agriculture	0.0002	966.Govindaraj pillai S/o Sarguru nadhapillai 1, Venkatesapillai S/o Sargurunathapillai 2,

					Venkatagiripillai S/o Sargurunathapillai 3. 190/8B
143	190/9	Private	Non Agriculture	0.0011	3225.Moideen Kaboor S/o Aliyar 190/9B
144	199/15 PART	Private	Non Agriculture	0.0014	1124.Komala W/o Janakiraman 199/15A2
145	199/16	Private	Non Agriculture	0.0034	629.Seenivasa Naidu S/o Padhmanaba Naidu 1. Vidhyakumari W/o Mohanbabu 2. 199/16A2
146	199/17A	Private	Non Agriculture	0.0125	1125.Ekambaram s/o Chithirai 199/17A2
147	199/20 PART	Private	Non Agriculture	0.0003	1272.Vijaya W/o Kumar 1. Susila W/o Subramani 2. Premavathi W/o Vedhamoorthi 199/20A2
148	199/2B1B PART	Private	Non Agriculture	0.0046	2162.R.R.Santhi W/o Soundarrajagan 199/2B1B1B
149	199/30 PART	Private	Non Agriculture	0.0013	1456.South Indian Church Trust Association 199/30A2
150	199/31A PART	Private	Non Agriculture	0.0007	1805.Venkatesan S/o Sanmugam 199/31A1B
151	199/31B	Private	Non Agriculture	0.0031	1457.Kannika W/o Sekar 199/31B1B
152	199/5	Private	Non Agriculture	0.0037	1770.Manjula W/o Babu 199/5A2
153	199/6A	Private	Non Agriculture	0.0079	1951.Arjunan s/o Muthu 199/6A2
154	199/6B	Private	Non Agriculture	0.0047	1952.Radhakrishnan S/o Muthu 199/6B2
155	199/6C	Private	Non Agriculture	0.0032	2070.Mani S/o Muthu 199/6C2
156	199/7	Private	Non Agriculture	0.0043	1937.Inbaveni W/o Pandiyan 199/7A2
157	199/79A1A	Private	Non Agriculture	0.0045	629.Seenivasa Naidu S/o Padhmanaba Naidu 1. Vidhyakumari W/o Mohanbabu 2. 199/89
158	199/79A1A	Private	Non Agriculture	0.0042	629.Seenivasa Naidu S/o Padhmanaba Naidu 1. Vidhyakumari W/o

					Mohanbabu 2. 199/90
159	200/1B2B	Private	Non Agriculture	0.0015	1602.Dhanasekar S/o Perumal 200/42
160	200/22A1A	Private	Non Agriculture	0.0037	3312.Seenivasa Mudaliyar S/o Munusami Mudaliyar 1, Boopala Chettiyar S/o Subburaya Chettiyar 2, Malliga W/o Kasipattu 3, Perumal S/o Ragavan 4,Barani S/o Pachaiyppa Chettiyar 5, Mani S/o Puthupattan 6, Sakthivel S/o Puthupattan 7, Pushpa W/o Pandiyan 8, Ezhumalai S/o Gopal 9, Ganesan S/o Ezhumalai 10, Iruvan S/o Kariyan 11, Mariyammal W/o Mulavan 12, Rathinam S/o Mulavan 13, Marimuthu S/o Mulavan 14, Sudhagar S/o Mulavan 15, Venkatesan S/o Mulavan 16, Ilavarasi D/o Mulavan 17, Natarajan S/o Kanniyappan 18, Jothi S/o Kanniyappan 19, Sekar S/o Kanniyappan 20. Ettiyappan S/o Kanniyappan 21, Neelammal W/o Gansan 22, Vasudevan S/o Govindasami 23, Varadharajan S/o Govindasami 24, Sornammal W/o Chellamuthu 25 200/41
161	200/22A1A1A	Private	Non Agriculture	0.0058	3312.Seenivasa Mudaliyar S/o Munusami Mudaliyar 1, Boopala Chettiyar S/o Subburaya Chettiyar 2, Malliga W/o Kasipattu 3, Perumal S/o Ragavan 4,Barani S/o Pachaiyppa Chettiyar 5, Mani S/o Puthupattan 6, Sakthivel S/o Puthupattan 7, Pushpa W/o Pandiyan 8, Ezhumalai S/o Gopal 9, Ganesan S/o Ezhumalai 10, Iruvan S/o Kariyan 11, Mariyammal W/o Mulavan 12, Rathinam S/o Mulavan 13, Marimuthu S/o Mulavan 14, Sudhagar S/o Mulavan 15, Venkatesan S/o Mulavan 16, Ilavarasi D/o Mulavan

					17, Natarajan S/o Kanniyappan 18, Jothi S/o Kanniyappan 19, Sekar S/o Kanniyappan 20. Ettiyappan S/o Kanniyappan 21, Neelammal W/o Gansan 22, Vasudevan S/o Govindasami 23, Varadharajan S/o Govindasami 24, Sornammal W/o Chellamuthu 25 200/43
162	257/2B2A	Private	Non Agriculture	0.0009	1490.Archunan S/o Thangavelu 257/23
163	257/2B2B	Private	Non Agriculture	0.003	1201.Muthu s/o Kasinathan 257/2B2B2
164	257/8	Private	Non Agriculture	0.0021	1862.N.J.Anthoni S/o N.J.Joseph 257/8B
165	257/9	Private	Non Agriculture	0.0021	1862.N.J.Anthoni S/o N.J.Joseph 257/9B
166	258/1B2A	Private	Non Agriculture	0.0194	1340.Javurilal S/o Ganeshmal 1, Ashokkumar S/o Ganeshmal 2, Vinay Surana S/o Neelamsanth 3, Rajendirakumar S/o Manaksanth Jain 4. 258/1B2A2
167	258/1B2B	Private	Non Agriculture	0.0512	304.Dhatchina moorthi S/o Murugesan 258/12
168	258/5B2A	Private	Non Agriculture	0.019	1584.Chinnathambi S/o Muniyan 258/13
169	258/5B2B	Private	Non Agriculture	0.0366	2091.Chandal kumar S/o Chandirapandiyan 258/14
170	260/5A1 PART	Private	Non Agriculture	0.022	3168.Mariyammal D/o Seman 1, Kamalakannan S/oSeman 2, Rajendiran S/o kuppusami 3, Ramalingam S/o Kuppusami 4, Kamala Nithiyanandham D/o Kuppusami 5, Susila D/o Kuppusami 6, Kannagi D/o Kuppusami 7, Muthusenthil S/o Kuppusami 8, Kalaiselvan S/o Kuppusami 9, Sanmugam S/o Kuppusami 10, Chandhiran S/o Kuppusami 11, Rani D/o Ezhumalai 12, Jaya D/o Ezhumalai 13, Chandira D/o

					Ezhumalai 14, Babu S/o Ezhumalai 15, Sankar S/o Ezhumalai 16, Sambath S/o Radhakrishnan 17, Ravi S/o Radhakrishnan 18, Rama D/o Radhakrishnan 19, Manjula D/o Radhakrishana 20, Anbu S/o Radhakrishnan 21, Durai S/o Annammal 22, Mahalakshmi D/o Annammal 23, Natarajan S/o Kullapatu 24, Vatchala D/o Kullapattu 25, Narayanan S/o Kullapattu 26, Nanthan S/o Kullapattu 27, Vasudevan S/o Kullapattu 28, Kuppusami S/o Thangamma 29, Sathiya D/o Thangamma 30, Sakthivel S/o Thangamma 31, Kalavathi D/o Thangamma 32, Manogaran S/o Thangamma 33, Sivanthakani S/o Thangamma 34, Saravanan S/o Ezhumalai 35 260/10
171	268/9 PART	Private	Non Agriculture	0.0018	487.Munusami S/o Murugesan 268/9A2
172	275/21 PART	Private	Non Agriculture	0.0214	1781.Rajkiran S/o Nagarajan 275/21A2
173	275/22 PART	Private	Non Agriculture	0.0042	770.Kumari / Krishnan 1, Komala / Krishnan 2, Ellammal / Krishnan 3 275/22A2
174	275/2B2A1A	Private	Non Agriculture	0.0583	770.Kumari / Krishnan 1, Komala / Krishnan 2, Ellammal / Krishnan 3. 275/31
175	275/2Q1A1A1A1	Private	Non Agriculture	0.009	2188.Dhatchina Moorthi S/o Murugesan 1, Vijayakumar S/o Mani 2, Ragul S/o Dineshkumar 3, Harsha D/o Dineshkumar 4. 275/32
176	275/2R1 PART	Private	Non Agriculture	0.0008	2165.Venkatesan S/o Rajarathinam 1. Vijayakumar S/o Mani 2. 275/33
177	333/1A	Private	Non Agriculture	0.0068	787.Mohan S/o Nataraja Mudaliyar 1, Radhakrishnan S/o Annasami Mudaliyar 2,Subramani S/o Annasami Mudaliyar 3, Sanmugam S/o

					Annasami Mudaliyar 4. 333/4
178	333/2A1 PART	Private	Non Agriculture	0.0112	708.Uthira kumar s/o Selvaraj Mudaliyar 333/5
179	81/11A1	Private	Agriculture	0.0021	931.Naveen Magesh S/o Mageshwaran 81/26
<b>Village: Paramenkeni</b>					
180	225/1A	Private	Non Agriculture	0.0005	278. Periya Ezhumalai S/o Annamalai 225/1A1B
181	272/1A1	Private	Non Agriculture	0.0034	2765. Balu S/o Ramamoorthy 272/1A1B
182	272/1B PART	Private	Non Agriculture	0.0055	478. Ramadass S/o Megava Naikar 272/1B1B
183	272/5	Private	Non Agriculture	0.03	478. Ramadass S/o Megava Naikar 272/5A2
184	287/11	Private	Non Agriculture	0.0004	1195.Balakrishnan S/o Arumugam 287/11B
185	287/12A	Private	Agriculture	0.0013	351. Sivanantha Naickar S/o Ponnusamy Naikar 287/17
186	287/12C	Private	Agriculture	0.0001	350.Sivanatha Naickar S/o Arunachala Naickar 287/12C2
187	287/13A	Private	Agriculture	0.0035	487. Rukmani Ammal W/o Ganesa Naickar 287/16
188	287/6C1	Private	Agriculture	0.0198	264. Arumugam S/o Chellan 287/18
189	287/6C2B	Private	Agriculture	0.0069	2967. L.V. Pradeep S/o Vijayendran 287/19
190	287/9	Private	Agriculture	0.0057	2536. Ramadass Naikar S/o Pazhani Naikar 287/20
191	389/4B	Private	Agriculture	0.0024	352.Chinnakuzhantai Ammal W/o Periyamanickam 389/4B1B
192	390/1B1	Private	Agriculture	0.0049	1075. Properiter Vijaya Chandrasekar The Land Mark Pictures & Forms 390/3
193	390/1B2	Private	Agriculture	0.0015	1075. Properiter Vijaya Chandrasekar The Land Mark Pictures & Forms 390/4

194	391/1B PART	Private	Agriculture	0.0025	1784.Venkatesan S/o Patchaimuthu Reddiya -1, Radhakrishnan S/o Patchaimuthu Reddiyar -2 391/7
195	391/2B2	Private	Agriculture	0.0037	311.Krishnapillai S/o Rajarathina Pillai 391/8
196	391/3B1A	Private	Agriculture	0.002	502. Chandra W/o Veerasami Naidu -1, Subramaniyan S/o Veerasami Naidu -2, Santhi W/o Ravichandran -3, Jothi W/o Karunanithi -4 391/10
197	391/3B1B	Private	Agriculture	0.0045	2245. Akhil Ranjan S/o Rajiv Ranjan 391/11
198	391/3B2	Private	Agriculture	0.0145	2245. Akhil Ranjan S/o Rajiv Ranjan 391/13
199	391/4A1	Private	Agriculture	0.003	415.Balaraman S/o Kistappa Pillai 391/9
200	391/5B1	Private	Agriculture	0.0121	392. Daasu Reddiyar S/o Vedhachala Reddiyar 391/14
201	391/5B2	Private	Agriculture	0.0132	323.Govindaraji S/o Vedhachala Reddiyar 391/15
202	406/1B1A	Private	Agriculture	0.0068	3200. Ramkishore Thangaraja S/o Thangaraja 406/10
203	406/1B2B	Private	Agriculture	0.0047	3201.Ramprasad S/o Thangaraja 406/9
204	406/1B2B	Private	Agriculture	0.008	3201.Ramprasad S/o Thangaraja 406/11
205	406/4	Private	Agriculture	0.0014	2010. Rubkishore S/o Mani 406/13
206	406/5 PART	Private	Agriculture	0.003	3157.Kanchana W/o Chandrasekaran -1,Rajmohan S/o Chandrasekaran -2, Vijay Anand S/o Chandrasekaran -3,Radhiga D/o Chandrasekaran -4, Sathishkumar S/o Chandrasekaran -5, Suresh S/o Chandrasekaran -6 406/12
207	407/1B1A	Private	Agriculture	0.0022	2413.Prabakaran S/o Dhatchinamoorthi -1,

					Ramesh S/o Dhatchinamoorthi -2 407/7
208	407/1B3	Private	Agriculture	0.0041	732.Selvaraj S/o Karupu Sami -1, Dharmedharan S/o Karuppasami -2,Pazhani S/o Karuppasami -3 407/8
209	407/1B4A1	Private	Agriculture	0.0016	2413.Prabakaran S/o Dhatchinamoorthi -1, Ramesh S/o Dhatchinamoorthi -2 407/9
210	407/1B4B	Private	Agriculture	0.0005	2224. Paul Niranjan S/o Jhon Nithyanantham 407/1B4B2
211	414/2A1	Private	Agriculture	0.0025	344.Veerabathiran S/o Chakrabani Giramani 414/17
212	414/2B	Private	Agriculture	0.0091	299.Karuppa Sami Giramani S/o Chakrabani Giramani 414/18
213	414/4B1 PART	Private	Non Agriculture	0.016	814.Selvaraj S/o Karuppan 414/19
214	414/4B2	Private	Non Agriculture	0.009	815.Suguna W/o Ayyanar 414/20
215	414/4B3	Private	Non Agriculture	0.0072	816.Varadhan S/o Govindaraj 414/21
216	414/4B5	Private	Non Agriculture	0.0014	816.Varadhan S/o Govindaraj 414/22
217	418/1C2 PART	Private	Agriculture	0.0061	1551.Domnic Xavier S/o Antony 418/7
218	419/1C2 PART	Private	Agriculture	0.029	732.Selvaraj S/o Karupu Sami -1, Dharmedharan S/o Karuppasami -2,Pazhani S/o Karuppasami -3 419/10
219	419/3B PART	Private	Agriculture	0.001	302.Kanniyammal W/o Rajangam -1, Thiyagu @ Thiyagarajan S/o Natarajan -2, Sivasubramaniyan S/o Thiupathi Nadar -3, Rajendaran S/o Sudalaimada Nadar -4 419/13
220	419/4A PART	Private	Agriculture	0.011	299.Karuppa Sami Giramani S/o Chakrabani Giramani 419/11
221	419/4B	Private	Agriculture	0.0023	344.Veerabathiran S/o

					Chakrabani Giramani 419/12
222	448/2A	Private	Non Agriculture	0.001	1516.Anthonimuthu S/o Kesuvadiyan 448/2A1
223	448/2B	Private	Non Agriculture	0.0042	1516.Anthonimuthu S/o Kesuvadiyan 448/2B1
224	448/2C	Private	Non Agriculture	0.0039	2029.Amal Doss S/o Nagappan 448/2C1
225	448/3 PART	Private	Non Agriculture	0.0078	499.Mahadevan S/o Natesa Pillai -1, Oothukatan S/o Natesa Pillai 448/3A
226	448/4A1	Private	Non Agriculture	0.01	1832.Mahadevan S/o Natesa Pillai -1, Oothukatan S/o Natesa Pillai 448/6
227	448/4A2	Private	Non Agriculture	0.0071	2383.Solomon Ebinesar S/o Samuel -1,Miriyam Radhiga Chellaiya W/o Solomon Ebinesar -2 448/7
228	448/4A3	Private	Non Agriculture	0.0037	1832.Mahadevan S/o Natesa Pillai -1, Oothukatan S/o Natesa Pillai 448/8
229	448/4B	Private	Non Agriculture	0.0002	2218.Minor Ajayvel S/o Shanmugam -1, Minor Nivethini D/o Shanmugam - 2 448/9
230	449/1 PART	Private	Non Agriculture	0.0014	327.Mangalakshmi W/o Dillibabu 449/1A2
231	449/2 PART	Private	Non Agriculture	0.0008	761.Selvaraji S/o Karuppasami Giramani -1, Dhamodharan S/o Karuppasami Giramani -2, Pazhani S/o Karuppasami Giramani -3 449/2A2
232	449/4 PART	Private	Non Agriculture	0.0029	465.Gurusami Giramani S/o Murugesu Giramani -1, Chandra W/o Gurusami Giramani 449/4A2
233	449/5A PART	Private	Non Agriculture	0.0039	2651.Padamavathi W/o Karthikeyan 449/5A1B
234	449/6A2	Private	Non Agriculture	0.0019	2911.Dillibabu S/o Sadaiyappa Naickar 449/6A2B

<b>Village: Kadalur</b>					
235	222/1	Private	Non Agriculture	0.0018	231. Subramani Chettiyar S/O Kanniyappa Chettiyar 221/1C2
236	222/1	Private	Non Agriculture	0.0289	231.Subramani Chettiyar s/o Kanniyappa Chettiyar 221/1E2
237	223	Private	Non Agriculture	0.0149	832.Kamaraj S/O Palsamy Nattar 223/1B
238	224/1	Private	Non Agriculture	0.0272	832.Kamaraj S/O Palsamy Nattar 224/1A2
239	224/1	Private	Non Agriculture	0.002	832.Kamaraj S/O Palsamy Nattar 224/1A3
240	227/1A	Private	Non Agriculture	0.0024	918.Venugopal Chettiyar S/O Vajiravel Chettiyar 227/1A3B
241	59/1B3	Private	Non Agriculture	0.0004	447.Ranganathan S/O Deivasigamani 59/1B3A2
242	74	Private	Non Agriculture	0.0097	54.Pushpa D/O Ethiraj-1, Ponnurangam-2, Loganathan-3, Seenuvasan- 4, Pazhani -5, Radhakrishnan-6, sons of ethiraj 74/3B
<b>Village: Vadapattinam</b>					
243	188/3A1	Private	Non Agriculture	0.0043	1011. Bhuvaneshwari W/o Saravanan 188/7
<b>Village: Mugaiyur</b>					
244	157/3B1	Private	Non Agriculture	0.005	695.Vellai -1, Jelenthiran -2 sons of Murugesu Giramani 157/3B1
245	157/4B1	Private	Non Agriculture	0.005	695.Vellai -1, Jelenthiran -2 sons of Murugesu Giramani 157/4B1
246	157/5B1	Private	Non Agriculture	0.005	128. Vadivel S/o Kandasamy Collector Order RC.No,10071/2024/B5 Dated 09.12.2024. 157/5B1
247	157/6B1	Private	Non Agriculture	0.005	2592.Rajaram S/O Muthukrishna Giramani 157/6B1
248	157/7B1	Private	Non Agriculture	0.005	499.Muthukrishnan Giramani S/O Arumuga Giramani 157/7B1
249	157/8B1	Private	Non	0.005	499.Muthukrishna Giramani

			Agriculture		S/O Arumuga Giramani 157/8B1
250	157/9B1	Private	Non Agriculture	0.01	697.Parthasarathy-1 , Ramakrishnan-2, Manidasan-3, sons of Aungusamy Giramani , Chandra W/O Paramasivan -4 157/9B1
251	160/1B1	Private	Non Agriculture	0.015	228.Shanmuga Giramani S/O Murugesu Giramani 160/1B1
252	160/2B1	Private	Non Agriculture	0.02	682.. Duraikannu Giramani- 1 , Raji Giramani S/O Murugesu giramani -2 sons of sankara Giramani , Dhanajeyan - 3, Ramalingam -4 sons of Duraikannu 160/2B1
253	161/2B1	Private	Non Agriculture	0.035	499.Muthukrishna Giramani S/O Arumuga Giramani 161/2B1
254	161/3B1	Private	Non Agriculture	0.035	130.Kannappa Giramani S/o Ponnappa Giramani 161/3B1
255	162/1B1A	Private	Non Agriculture	0.0363	698. Harikrishna Giramani- 1, Ponnuranga Giramani -2 sons of Ragava Giramani 162/1B1A
256	162/1B1B	Private	Non Agriculture	0.0487	5984.M A Hawwa W/o Mohamed Ansari 162/1B1B
257	162/2B1B PART	Private	Non Agriculture	0.0364	3406. Ravakannu S/o Chinna thambi -1, Santhanam -2 , Vedhagiri - 3, Sekar-4 sons of Ravakannu 162/2B1B2
258	162/3B1	Private	Non Agriculture	0.0052	699.Appasamy Giramani S/o Sanjeevi Giramani - 1 , V S Sha S/o Shamal Doss -2 162/3B1B
259	166/1B	Private	Non Agriculture	0.0026	1995.Padmanaban S/o Duraikannu Giramani -1, Ragupathy Giramani S/o Raj Giramani -2 166/1B2
260	170/1B	Private	Non Agriculture	0.047	1137.Appasamy Giramani S/o Sanjeev Giramani -1, Sekar S/o Kabali Giramani - 2 , Naveneethammal W/o Nagalingam -3, Sarojammal W/o Venketesa Giramani -4, Duraikannu S/o Sankara

					Giramani -5 , Ponnuranagm-6, Harikrishnan -7, sons of Ragava Giramani,Muthukrishnan S/o Arumuga Giramani -8, Azhgesa Giramani S/o Rangasamy Giramani - 9,Annamalai Giramani S/o Iruchappa Giramani -10, Padmanaban - 11, Ponnukannu -12 sons of Durai kannu , Ragupathy - 13, Ragunathan -14 ,sons of Raji Giramani 170/1B
261	171/2A2	Private	Non Agriculture	0.015	2619.Anjalai w/o chokkalinagm Giramani - 1,Vasanth D/O chokkalingam Giramani-2, Kannan s/o chokkalingam-3 171/2A2
262	171/4A2	Private	Non Agriculture	0.07	888.Santhanam-1, Chinnathambi Giramani-2 sons of Ravakannu Giramani, Jegathammbal W/o Samykannu -3 171/4A2
263	172/5A	Private	Non Agriculture	0.02	886.Das S/o Anugusamy Giramani -1, Kothanda Giramani S./o Murugappa Giramani -2, Muthukrishna Giramani S/o Arumuga Giramani -3 172/5A2
264	174/1A2	Private	Non Agriculture	0.025	2426.Velayutham S/o Govindha Giramani -1 , Ezhumalai S/o Thangavel Giramani-2 174/1A2
265	174/5A2	Private	Non Agriculture	0.05	3062.Ezhumalai S/o Murugesha Giramani 174/5A2
266	176/2A2	Private	Non Agriculture	0.014	555.Ramu Giramani S/o Subramaniya Giramani 176/2A2
267	179/2A PART	Private	Non Agriculture	0.0068	2016.Narayanan S/o Ponnurangam 179/2A1B
268	179/3A1	Private	Non Agriculture	0.0056	5202.Shanmugam S/o Rajendran 179/3A1B
269	179/4A1 PART	Private	Non Agriculture	0.0049	3278.Mohamed Hadil Hanif S/o M A Mohamed Hanif - 1, Shajitha Kanam Jammal W/o Moahamed Hadil -2 179/10

270	179/4A3 PART	Private	Non Agriculture	0.0018	2414.Kavitha W/o Sekar 179/7
271	179/4A4 PART	Private	Non Agriculture	0.0018	2415.Kalpna W/o Jeyakumar. 179/8
272	179/4A5 PART	Private	Non Agriculture	0.0004	2417.Ashok Kumar S/o Balakrishnan 179/9
273	179/4A6 PART	Private	Non Agriculture	0.0034	2417.Ashok Kumar S/o Balakrishnan 179/11
274	179/4A7 PART	Private	Non Agriculture	0.0024	2418.Jeyabharathidasan S/o Balakrishnan 179/12
275	179/4A8 PART	Private	Non Agriculture	0.0005	4835.Rajalakshmi W/o Sudhakar 179/13
276	221/10B1	Private	Non Agriculture	0.0125	903.Vedhgiri S/o Durasamy Naicker - 1, Seenivasan S/o Vedhgiri - 2. 221/10B1
277	221/10B2 PART	Private	Non Agriculture	0.0008	903.Vedhgiri S/o Durasamy Naicker - 1, Seenivasan S/o Vedhgiri - 2. 221/21
278	221/6B2	Private	Non Agriculture	0.0009	5052.Yusuf Leary S/o Bakruthen 221/6B2B
279	221/8B2A	Private	Non Agriculture	0.0084	2729.Govindharaji Naicker S/o Kanniyappa Naickar 221/8B2A
280	221/8B2B	Private	Non Agriculture	0.0024	2729.Govindharaji Naicker S/o Kanniyappa Naickar 221/19
281	221/9B1	Private	Non Agriculture	0.005	722..Narayanasamy Naicker S/o Munusamy Naicker - 1, Ramadas S/o Kanni -2. 221/9B1
282	221/9B2A	Private	Non Agriculture	0.0024	722..Narayanasamy Naicker S/o Munusamy Naicker - 1, Ramadas S/o Kanni -2. 221/20
283	222/10B1	Private	Non Agriculture	0.005	526.Rathinavel Giramani S/o Kuppusamy Giramani. 222/10B1
284	222/11B1A	Private	Non Agriculture	0.005	53.Adhikesava Giramani S/o Ragava Giramani. 222/11B1A
285	222/12B1	Private	Non Agriculture	0.005	526.Rathinavel Giramani S/o Kuppusamy Giramani. 222/12B1

286	222/2B	Private	Non Agriculture	0.0027	203.Gopal Naicker S/o Kanni Naicker, 222/2B
287	222/3B1	Private	Non Agriculture	0.005	904.Gopal Naicker -1, Kullappa Naicker -2, Ezhumalai Naicker -3 sons of Kanni Naicker. 222/3B1
288	222/3B2	Private	Non Agriculture	0.0037	904.Gopal Naicker -1, Kullappa Naicker -2, Ezhumalai Naicker -3 sons of Kanni Naicker. 222/13
289	222/3B3	Private	Non Agriculture	0.015	904.Gopal Naicker -1, Kullappa Naicker -2, Ezhumalai Naicker -3 sons of Kanni Naicker. 222/3B3
290	222/4B1 PART	Private	Non Agriculture	0.0138	3572.Udhyakumar S/o Mannarsamy Naicker. 222/4B1
291	222/5B1	Private	Non Agriculture	0.005	224.Sambantha Naicker S/o Munusamy Naicker. 222/5B1
292	222/5B2	Private	Non Agriculture	0.0021	224.Samantha Naicker S/o Munusamy Naicker. 222/14
293	222/8B1A	Private	Non Agriculture	0.0125	220.Thirunavukarasu Giramani S/o Balakrishna Giramani 222/8B1A
294	222/8B1B1	Private	Non Agriculture	0.0005	220.Thirunavukarasu Giramani S/o Balakrishna Giramani 222/15
295	222/8B2A	Private	Non Agriculture	0.0125	2730.Gopal S/o Devaraj Giramani. 222/8B2A
296	222/9B1	Private	Non Agriculture	0.01	3910.Parthiban S/o Rajendran. 222/9B1
297	226/1B1	Private	Non Agriculture	0.0133	3188.Pirina billani W/o Vinoth Narayana Das 226/4
298	226/3B	Private	Non Agriculture	0.0018	1921.Ranishanmugam W/o Shanmugam 226/3B1B
299	226/3C	Private	Non Agriculture	0.0013	1969.Dharmalingam S/o Varadharaji Giramani-1, Jeyamohan S/o Gopalakrishnan-2. 226/3C1B
300	235/2B2A	Private	Non Agriculture	0.0047	2504.Ravi - 1, Karunakaran -2, Kumaran -3 sons of

					Prakasam 235/4
301	235/3B1	Private	Non Agriculture	0.0004	3012.Subramaniyan S/o Ganapathy. 235/5
302	236/2A	Private	Non Agriculture	0.0088	515.Saravanan - 1,Bhuvanesh -2,sons of velayutham, Suresh S/o Vijayan -3, Srimathy W/o Munusamy -4,Karthikeyan S/o Vijayan -5. 236/2A1B
303	236/2B1A	Private	Non Agriculture	0.0026	1900.Srimathy S/o Munusamy. 236/2B1A2
304	236/2B2	Private	Non Agriculture	0.0002	2161.Maliga W/o velayutham. 236/2B2A2
305	237/1B	Private	Non Agriculture	0.0151	733.Ponnammal W/o Harikrishnan - 1 Deiva Nayagam S/o Harikrishnan - 2. 237/1B1B
306	237/2A2	Private	Non Agriculture	0.0121	6118.Priyanka W/o Godhandaraman. 237/2A2B
307	241/8A	Private	Non Agriculture	0.0019	412.Amavasai @ Muthalammal W/o Sithanandha Giramani - 1, Vijyalakshmi W/o Vasudeva Giramani -2. 241/8A1B
308	241/8B	Private	Non Agriculture	0.0014	1465.Narayanan - 1 Dhamodharan -2 sons of Ranganathan. 241/8B1B
309	287/5A6A	Private	Non Agriculture	0.0009	5374.Murugan S/o Ezhumalai 287/13
310	287/5A6B	Private	Non Agriculture	0.001	5506.Bharathkumar S/o Rengasamy 287/12
311	297/3A1A	Private	Non Agriculture	0.002	3286.Mani S/o Kandhasamy -1, Venkatraman S/o Samarapuri-2. 297/4
312	297/3A1B	Private	Non Agriculture	0.002	3490.Pradeepkumar S/o Muthu Giramani 297/5
313	308/7A2	Private	Non Agriculture	0.0085	3617.Gnanamuthu s/o Kesavan 308/7A2A2
314	314/1A1	Private	Non Agriculture	0.0017	2355. Annamalai s/o Subramaniya Giramani

					314/4
315	314/1A2A2	Private	Non Agriculture	0.0033	4929.Seenuvasan S/o Narayanasamy 314/5
316	314/1B3	Private	Non Agriculture	0.005	3737. Saravanan s/o Mani 314/6
317	314/1C1A	Private	Non Agriculture	0.0025	3418.Rajappan s/o Balakrishnan 314/7
318	314/1C1B	Private	Non Agriculture	0.0024	3419.Thirunavukarasu s/o Balakrishnan 314/8
319	314/1D1A1	Private	Non Agriculture	0.0025	922.Santhi w/o Pachayappan -1, Latha W/o Natarajan -2, Vatchala D/o Balasundra Giramani -3 314/9
320	314/1D1B2	Private	Non Agriculture	0.0022	5953.Venugopal s/o Thirunavukarasu 314/10
321	314/3	Private	Non Agriculture	0.0021	3718. Annavali w/o Gopal 314/3A2
322	325/2A2	Private	Non Agriculture	0.08	285. Subramani @ Dharani singh S/o Raji Giramani 325/2A2
323	329/2A2	Private	Non Agriculture	0.0021	708. Vedhachalam -1, Veeraraghavan-2, sons of Durasamy Giramani 329/2A2
324	329/6A1B	Private	Non Agriculture	0.0011	1289.Muthu Giramani s/o Adhi Giramani 329/6A1B
325	329/7A2	Private	Non Agriculture	0.004	2021.Ramya -1 D/o Doss, Suresh-2, Gugan-3 Sons of Doss 329/7A2
326	488/1	Private	Non Agriculture	0.0104	1199. Rajalakshmiammal w/o Sridhar 488/1A2
327	489/1A	Private	Non Agriculture	0.0039	1487.Rajaram-1, Sridhar-2, Ramamoorthy-3,Kannan- 4,Sons of Annamalai Giramani 489/1A1B
328	489/2A1	Private	Non Agriculture	0.0003	4393.Sathishkumar-1, Dhilpkumar-2, Madhan kumar-3 sons of Balakumar Banumathi W/o Jothi 489/2A1A2
329	489/2A2	Private	Non Agriculture	0.0002	3272.Siva S/o Dhanasekaran Giramani 489/2A2A2
330	509/2	Private	Non	0.0031	1256.Ramamoorthy s/o

			Agriculture		Annamalai Giramani 509/2A2
331	509/5A	Private	Non Agriculture	0.001	1485.Ramamoorthy s/o Annamalai Giramani 509/5A1B
332	565/11B	Private	Agriculture	0.003	5302.Mu.Ezhumalai s/o Murugesan 565/11B2
333	565/12 PART	Private	Agriculture	0.0027	1982.Mohamed Appas s/o Mohamed Saali 565/12A2
334	565/13 PART	Private	Agriculture	0.0019	84. Etti Naicker s/o Pachayappa Naicker 565/13A2
335	565/8 PART	Private	Agriculture	0.0013	1982.Mohamed Appas s/o Mohamed Saali 565/8A2
336	637/16A	Private	Non Agriculture	0.0057	2944 Shereyas Invesment 637/47
337	637/2A1A	Private	Non Agriculture	0.0103	1164. Venugopal Pillai S/o Manickkavelu Pillai 637/48
338	640/3B1B	Private	Non Agriculture	0.162	3808.Vairamani w/o Gengaraj-1, Revathy w/o Manokaran-2 640/3B1B
339	640/4A	Private	Non Agriculture	0.0004	2287. Rajendhran s/o DevuGiramani 640/4A
340	642/2B2A	Private	Non Agriculture	0.015	1028.Bakkiyammal w/o Ramakrishna Reddiyar -1, Reguraman s/o Angamuthu -2,Dhakshinamoorthy s/o Manika Giramani -3, Angamuthu s/o Arumugam -4 ,Kasthuri w/o Selvaraj Mestheri-5, SriRamalu-6, Ezhumalai-7,Rajendran-8, Babu-9 Sons Perumal Meshteri 642/2B2A
341	644/1B1	Private	Non Agriculture	0.0012	1816.Jeyaprakash s/o Veeravathira Chettiyar -1 , Radhai w/o Jayaprakash -2 644/1B1
342	644/5B3	Private	Non Agriculture	0.0004	2160. Mohamed Ansari S/o Mohamed Saleem 644/5B3
343	644/7A1B	Private	Non Agriculture	0.01	2048. Mohamed Ansari Collector Order RC.NO 10071/2024/B5 Dated 09.12.2024 644/7A1B
344	647/1A1B	Private	Non	0.005	113. Ezhumalai Pillai s/o

			Agriculture		Ellapillai 647/1A1B
345	647/1A2B	Private	Non Agriculture	0.01	264. Kumaran-1, Karthikeyan-2 sons of Angamuthuu 647/1A2B
346	647/2A2	Private	Non Agriculture	0.0146	1068.Dharmalingam s/o PeriyaRaji-1, Sugumar S/o Pazhani-2, Dhanasekaran S/o Chinnaraji -3, Devanathan s/o Arulal Giramani -4, Jeyasankar s/o pazhani -5, kanniyappa Giramani s/o Chinnaraji Giramani-6 647/2A2
347	647/3A2	Private	Non Agriculture	0.0095	1070.Angamuthu Giramani- 1, Dhanapal Giramani-2, Rajapadhar Giramani- 3,Kistappa Giramani- 4,Subramani Giramani s/o Manicka Giramani-5, Kuppusamy Giramani s/o Dharmalinga Giramani 647/3A2
<b>Village: Gangadevankuppam</b>					
348	109/4A1 PART	Private	Non Agriculture	0.0673	530. Rajamanikka Mudaliyar S/o Murugaiya Mudaliyar 109/4A1B
349	109/8A1A	Private	Non Agriculture	0.0015	1235. Sengutuvan S/o Adhikesavalu-1, Kareem S/o Kidhar Mohamed Sahip 109/12
350	110/1B1B	Private	Non Agriculture	0.0011	398. Ansar Sahibu S/o Meera Sahibu 110/12
351	110/2A PART	Private	Non Agriculture	0.002	3285.Sarbudeen S/o Beer Mohamed 110/11
352	110/6	Private	Non Agriculture	0.0256	1238. Sahul Hameed S/o Muthu vapa 110/6
353	273/10A	Private	Non Agriculture	0.0192	1180. Santhi W/o Seethapathi 273/34
354	273/10B	Private	Non Agriculture	0.0027	2274. Durai S/o Arulanantham 273/35
355	273/14	Private	Non Agriculture	0.0147	3078. Murugan S/o Munusami 273/32
356	273/15	Private	Non Agriculture	0.0114	3087. Nirmal Kumar S/o Kamaraj

					273/20
357	273/16	Private	Non Agriculture	0.013	3392. Veeramal W/o Sankar 273/22
358	273/2 PART	Private	Non Agriculture	0.0316	829. Venkatrama Ayyar S/o Varadhayyar 273/18
359	273/3A1A	Private	Non Agriculture	0.0182	3180. Senthil Kumar S/o Sedhuraman 273/19
360	273/3A2A1	Private	Non Agriculture	0.0124	1371. Veeramal W/o Sankar-1, Sanmugam S/o Periyandavar-2, Saroja W/o Ezumalai-3, Rukku W/o Ponnusami -4, Kavidha W/o Sekar -5 273/21
361	273/4A1 PART	Private	Non Agriculture	0.0151	2256. Manogaran S/o Perumal 273/23
362	273/4A2 PART	Private	Non Agriculture	0.0141	2747. Gowri W/o Vedhagiri-1, Durga D/o Vedagiri-2, Kalaiyarasi D/o Vedagiri-3 273/24
363	273/4A3 PART	Private	Non Agriculture	0.0169	3115. Vijayakumar Viji S/o Govindarajan 273/25
364	273/4A4 PART	Private	Non Agriculture	0.0101	1467. Angammal W/o Ezumalai 273/26
365	273/4A5 PART	Private	Non Agriculture	0.0055	2300. Vijayakumar S/o Govindarajan 273/27
366	273/6A1A	Private	Non Agriculture	0.015	2825. Beemaroo S/o Munusamy 273/28
367	273/6A1B	Private	Non Agriculture	0.0131	2548. Parvathi W/o Jagan 273/29
368	273/6A1C	Private	Non Agriculture	0.0127	2549. Sathiyavani W/o Devamani 273/30
369	273/6A1D1A	Private	Non Agriculture	0.0147	3077. Chandrasekar @ Chandrasekaran S/o Munusami 273/31
370	273/6A2	Private	Non Agriculture	0.0108	2299. Roja D/o Panjanathan 273/33
371	273/8A2	Private	Non Agriculture	0.0035	1113. Sakthivel S/o Natesa Naickar 273/36
372	284/11 PART	Private	Non Agriculture	0.0233	2568. Sowmiya Suriyakumar W/o Magesh

					Chandrasekaran-1, Ranjani W/o Venkatesan-2 284/27
373	284/12 PART	Private	Non Agriculture	0.0086	2569. Karthikeyan S/o Sankaralingam 284/28
374	284/1B1A	Private	Non Agriculture	0.0022	1126. Sudhagar S/o Rajasekar Reddiyar 284/20
375	284/1B1B	Private	Non Agriculture	0.007	1124. Sakthivel S/o Natesa Naikar 284/31
376	284/1B2A1	Private	Non Agriculture	0.0025	2932. Gavaskar S/o Ranganathan -1, Gopinathan S/o Devaraj 284/29
377	284/1B2B	Private	Non Agriculture	0.004	2336. Rajan @ Sagayarajan S/o Essak 284/30
378	284/3	Private	Non Agriculture	0.0096	1596. Panjatcharam S/o Arumugam 284/21
379	284/4A PART	Private	Non Agriculture	0.008	1597. Ulaganathan S/o Arumugam 284/22
380	284/4B PART	Private	Non Agriculture	0.0089	2337. Mani S/o Munusamy 284/23
381	284/5 PART	Private	Non Agriculture	0.0035	2231. Mani S/o Munusamy 284/24
382	284/6 PART	Private	Non Agriculture	0.0168	1599. Selvaguru S/o Ayyavu 284/25
383	284/7 PART	Private	Non Agriculture	0.0197	1600. Rajendiran S/o Ayyavu 284/26
<b>Total</b>				<b>3.5126</b>	

[F. No. NHAI/11014/28/2022.PIU-CPT/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director